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Fra Soknepresten 
 

Å være kirke her, nå, på dette sted, i denne tid. 
 
En torsdag i høst gikk vi ut kirkedørene, jeg og en frivillig som er med og synger viser 
på sykehjemmet. Vi hadde spasert over ytre kirketorg, ut porten og var på vei ned 
mot bilen da visesangeren vinket til en som stod på parkeringsplassen, en nabo fra 
blokken. Hun hadde levert barna i barnehagen og skulle nyte en fridag. 
Visesangeren fortalte hvor vi var på vei, at vi faktisk skulle til naboens arbeidsplass 
for å ha andakt. Naboen spurte om visesangeren gikk i kirken her, og om når det var 
gudstjeneste. Neste søndag, elleve null null, sa hun, og elleve null null, søndagen 
etter, kom en ny familie til kirken. 
 
En ukes tid senere møtte jeg igjen noen utenfor kirken, denne gangen var det en 
lærer som hadde tatt med seg skoleklassen opp for å titte på kirkerommet. Vi hadde 
ikke gjort noen avtale, men jeg viste dem inn og de så seg rundt. Læreren hadde jeg 
ikke møtt før. Hun var inne som vikar. Hun var kunnskapsrik og fortalte ivrig om 
arkitekturen og symbolikken, om ritualer og trospraksiser. Alle elevene hadde vært 
her før gjennom kirke-skolesamarbeid eller aktiviteter, men hun åpnet rommet for 
dem på en ny måte gjennom det hun fortalte. De fikk noe annet enn det vi har gitt 
dem, kunnskap som kanskje ledet til en refleksjon over praksiser de hadde vært med 
på eller vært vitne til, gjennom at ny kunnskap om den gamle kristne arv fikk kaste lys 
over deres kirkelige erfaringer. Det var ikke en fra menigheten, en ansatt eller en 
frivillig, men en vikarlærer fra den offentlige skole som med stor glød og iver fortalte 
elevene om kirkeskipet som bærer mennesker på livets ferd, om søylene som 
symboliserer evangeliene som holder troen oppe, om det hellige lyset som skinner 
ned over menigheten fra takvinduene, og om det tomme korset som står som et 
sentrum i rommet.   
 
Disse to korte historiene forteller noe om det å være kirke her, nå, på dette sted, i 
denne tid. Det er vi som er her, og vår oppgave er å møte dem og det vi møter, med 
oss selv og det vi er. Og de vi møter, det er for eksempel en sykepleier på en fridag 
eller en skoleklasse med en vikarlærer. Og sammen så møtes vi i det som handler 
om tro. Vi er fremdeles det største trossamfunnet i vårt område, men ikke alle Jesu 
etterfølgere i vårt sokn vet at vi ferier gudstjeneste søndager klokken elleve null null. 
Det at vi også lever i et lokalmiljø hvor det praktiseres mange ulike religioner, og at vi 
gjennom det blir kjent med andre måter å tro og andre måter å utøve tro på, det gjør 
at vi også ser det som er særegent og spesielt ved vår tro og våre praksiser her på 
vårt sted. Vårt hellige rom er formet som et skip, og vi vender oss mot et tomt kors.  
 
Gjennom året har jeg vært innom andre hellige rom gjennom arbeidet i Asker tros- og 
livssynsforum (ATL). Etter tre år med møter og samtaler mellom ulike tros- og 
livssynssamfunn ble ATL i 2022 offisielt stiftet. Dette er en arena hvor vi som tilhører 
tros- og livssynssamfunn kan bygge broer og bidra til å styrke vårt lokalsamfunn. 
Som kristne tilhører vi en tro hvor vi ikke bare er opptatt av vårt og våre, men hvor 
medmenneskelighet og nestekjærlighet naturlig krysser trosgrenser. Derfor er 
menigheten vår ikke bare et fellesskap som møtes i kirken, men en aktør i vårt lokale 
miljø.  
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I vårt kirkebygg er vi vant til at det lekker inn gjennom taket. Det er tett nå, og det er 
godt, men selv om bygget er tett så må vi som menighet for all del ikke være det. 
Kirkebygget vårt, sa vikarlæreren, ligner litt på en festning. Det kan jeg være enig i. 
Det ser trygt og godt ut å være inne i kirken, og så ser deg også ut som et sted man 
kan forskanse seg ganske godt om man vil. Vi som vanker her jevnt har en identitet 
som troende, og som levende og aktive, og kanskje som musikalske, og i hvert fall 
som vaffeletende. Og vi var utrolig glade da vi i februar kunne slutte med 
koronarestriksjonene som har satt begrensninger for hvor mange som kan komme 
inn og være med på aktivitetene. Vår visjon er jo «lav terskel, tydelig profil», og det 
med den lave terskelen handler om at alle er velkommen inn i Guds hus. Men kirken 
er ikke en festning man behøver å forskanse seg i. For alle er også velkommen ut 
over den lave terskelen, og ut i Guds verden!  
 
Gudstjenesten er satt sammen av en rekke handlinger. Den starter med samling, og 
den avsluttes med utsendelse. I samlingen så ser vi hverandre og vender oss mot 
Gud, mens utsendelsen er en handling hvor vi blir sendt ut med det vi har fått. Dette 
tror vi ikke bare er en idé eller noen fine ord, men en virkelighet. I gudstjenesten har 
vi øst fra en hellig kilde som gir liv og mening, og den skal nå renne fra kirken og ut 
over hele lokalmiljøet. Hver enkelt blir sendt ut med velsignelse og fred, for å velsigne 
andre og dele Guds fred med dem vi møter.  
 
Vi er kalt til å være kirke i hele soknet, og det betyr at vi er kirke for alle som bor her. 
Dåpstallene fortsetter å synke, også i vårt sokn, også i 2022, og vi gjør kanskje lurt i 
å spørre oss selv om vi her og nå er kirke for dem som ikke døper barna sine? Er vi 
kirke for de barna som ikke blir døpt? Er vi kirke for de menneskene som er 
ensomme, her og nå, her hvor vi bor? For de sørgende, for de deprimerte, for dem 
som jobber med å finne seg til rette på et nytt sted, i en ny kultur, og for de som vil 
feire livet, for de som opplever å finne kjærligheten, for dem som er full av optimisme 
og livsglede? I 2022 kom vi på alle måter i gang med å være kirke med våre 
aktiviteter etter koronaen, og det er fort å se på kirkens arbeid som det som skjer av 
aktiviteter, alt det som kommer med i årsberetningen. Men å være kirke er også å 
være til stede i alle de uformelle og ikke-formaliserte møtene som innebærer deling 
av velsignelse og fred gjennom naboskapelig nestekjærlighet og gjennom å 
interagere i tro og med kjærlighet i vårt lokalsamfunn. Som kirke og menighet så har 
vi i 2022 vært med å bygge samfunn gjennom alle de menneskemøter vi har hatt, 
både under kirkens tak og under Guds åpne himmel; på arbeidsplasser og skoler, på 
butikken, på sykehjem og i idrettshaller. Så er utfordringen for 2023 å kanskje i enda 
større grad både se, anerkjenne og utvikle det som gjør at vi kan være kirke for hele 
soknet og for alle som bor her. 
 
I år er det første gang jeg skriver denne delen av årsrapporten. I sommer gikk Dag 
Håland av med pensjon. Han har vært sterkt delaktig i å bygge Vardåsen menighet 
helt fra starten av, og har ledet menigheten gjennom to tiår. Menigheten fikk takket 
ham for det gode arbeidet gjennom en fantastisk helg med fest og gudstjeneste i juni. 
Han har gjort så mye mer enn det man kan forvente, og han har en stor plass i 
manges hjerter. I august gikk jeg inn i soknepresttjenesten etter åtte år som kapellan 
her i menigheten. Samtidig fikk vi også ny kapellan, Solveig Vatn Weisser, som kom 
dirkete fra praktikum på MF. Neste år er det menighetsrådsvalg, og ny 
menighetspedagog skal ansettes. Det betyr at vi får flere inn i nye roller, og med det 
skapes det en viss spenning og forventning. Alle de nye skal få rom og mulighet til å 
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få gå inn i sin tjeneste med de nådegaver og talenter de har, og vi skal sammen som 
menighet navigere mellom nytt og etablert, forpliktet på våre hellige tekster og vår 
kirkes lære, og på det å være kirke her, nå, på dette sted, i denne tid. Ingen oppgave 
er mer meningsfylt enn denne, å være Guds kirke på jord. 
 
Olaf Huuse Haraldstad, sokneprest 
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Vardåsen menighetsråd 
 
2022 var året da vi endelig kunne returnere til normalt aktivitetsnivå uten restriksjoner. For 
Vardåsen har vi allikevel kjent på ettervirkninger, særlig ved at Under var leid ut til Asker 
kommune og smittevernklinikken helt til juli. Fra høstsemesteret kunne vi endelig få tilbake 
lokalene vi har savnet og gledet oss til å fylle med liv og aktiviteter. Myldredag og speideren 
var raskt i gang i lokalene igjen, og vi ser frem til å kunne utvide bruken videre. For å sikre at 
alle med tilknytning til menigheten og nærområdet skal ha anledning til å benytte seg av 
lokalene våre, har vi i 2022 revidert strategien for utleie av kirkens lokaler. 
 
Menighetsrådets ansvar er definert i kirkelovens § 9 som blant annet sier: «Menighetsrådet 
skal ha sin oppmerksomhet på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i 
soknet. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 
innarbeides og utvikles i soknet.»  
 
For å sikre at menighetsrådet har god kjennskap til aktivitetene som skjer i kirken, og et tett 
samarbeid med stab, inviterer vi jevnlig stabsmedlemmer til å presentere sitt arbeid eller 
særskilte temaer for menighetsrådet. I 2022 holdt avtroppende sogneprest Dag Håland en 
spennende gjennomgang av Vardåsen kirkes historie fra byggetomt til i dag. Nyansatt 
kapellan Solveig Vatn Weisser ble i høst invitert til menighetsrådet for å legge frem sine 
tanker rundt konfirmantopplegg, og hvor menighetsrådet kunne komme med sine innspill og 
betraktninger. Det ble en fruktbar og givende diskusjon som gir menighetsrådet verdifull 
innsikt!  
 
Menighetsrådet har både små og store saker til behandling hvert år. Menighetsrådet har 
ansvar for å behandle og godkjenne budsjett og regnskap for drift av Vardåsen kirke og 
Engelsrud barnehage. Det er menighetsrådet som behandler innkomne offersøknader og 
tildeler disse. En andel av søndagens ofringer skal gå til menighetens arbeid, og ellers legger 
vi vekt på å støtte organisasjoner som har en tilknytning til Vardåsen menighet.  
 
I tillegg er det verdt å nevne disse sakene som menighetsrådet har behandlet i 2022: 
Sokneprest Dag ønsket å gå av med pensjon, og i prosessen med å ansette ny sokneprest 
har menighetsrådet et medlem i innstillingsrådet, samt kommer med en innstilling av 
kandidatene. I juni hadde vi en utrolig flott avskjedsgudstjeneste hvor vi kunne takke av Dag 
for lang og særdeles tro tjeneste i menigheten, og i august fikk vi ønske ny sokneprest Olaf 
høytidelig velkommen i ny stilling. Videre har det vært en ansettelsesprosess for å erstatte 
Olaf som kapellan, som resulterte i at Solveig ble innsatt som ny kapellan. Med nye ansatte 
kommer påfyll av inspirasjon og nye innfallsvinkler som kan bidra til videre utvikling av 
menighetsarbeidet. Menighetsrådet ser frem til et fortsatt godt samarbeid med Olaf og 
Solveig som menighetens prester. 
 
Innredning av menighetssal: møblene i menighetssalen var gamle, godt brukt og rommet var 
klart for en oppussing. For å finansiere en oppgradering, vedtok menighetsrådet å bruke noe 
av leieinntektene fra utleie av Under til kommunen til å finansiere dette. En prosjektgruppe 
bestående av Harald Wold-Reitan, Olaf Huuse Haraldstad og Jorunn Bottolfs kartla behov og 
forberedte et forslag som menighetsrådet fikk presentert, og vedtok. Resultatet er allerede på 
plass i menighetssalen, og det har blitt en løsning som estetisk passer kirken, og som er 
funksjonelt i bruk.  
 
I oppfølgingen av Engelsrud barnehage har menighetsrådet blant annet kommet med innspill 
til hvordan utvidet kristen formålsparagraf kan komme til uttrykk i det daglige arbeidet i 
barnehagen.  
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Tekniske saker kommer også på menighetsrådets bord: I 2022 ble det satt i gang en 
utskifting av lamper i menighetssal og kirketorg. Belysningen som ble montert ved bygging 
av kirken var i ferd med å fases ut av markedet, slik at tilgang på erstatning for ødelagte 
lamper ble vanskelig. I samme prosess er det blitt montert nye styringssystemer for lyd og 
lys. I tillegg sluttet AV-systemet i Under å virke, og hele systemet måtte byttes.  
 
Oppsummert har menighetsrådet et bredt spekter av ansvar og oppgaver, og det er givende 
å få bidra til menigheten ved å engasjere seg i dette arbeidet. Høsten 2023 er det kirkevalg, 
og et nytt sammensatt menighetsråd vil få muligheten til å videreføre arbeidet.  
 
Vi er takknemlige for alle som er med å gi penger til Vardåsen kirkes arbeid, både som 
kollekt og enkeltgaver, og til våre faste givere som er med å bidra til forutsigbarhet i 
planleggingen. Vardåsen menighet ønsker faste givere, som ved faste trekk bidrar til stabil 
inntekt som kan budsjetteres med. Menigheten finansierer selv en del av arbeidet som 
drives, og er avhengige av bidrag til dette. I fremtiden må sannsynligvis menigheten belage 
seg på stadig større grad av selvfinansiering, og dette er et viktig fokusområde for 
menighetsrådet også i tiden fremover. Menigheten setter stor pris på alle bidrag. En stor takk 
går også til alle som har bidratt frivillig, med mange timer som blir gitt i form av frivillig 
engasjement og forbønn. Dette bidrar til at Vardåsen menighet kan fortsette å være en åpen 
og inkluderende kirke i lokalsamfunnet, med lav terskel og tydelig profil! 
 
Anne Markegård Øya, leder av Menighetsrådet 
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Vardåsen menighet  
 
2022 har vært et spennende og aktivt år i Vardåsen menighet. Da smitteverntiltakene ble 
avsluttet i februar kom alle våre vanlige aktiviteter raskt i gang. Listen over aktiviteter er lang. 
Her spiller staben en viktig rolle i gjennomføring, men den aller viktigste ressursen i 
Vardåsen menighet er alle de frivillige som bidrar inn i arbeidet. Det skaper glede, motivasjon 
og høyt aktivitetsnivå. 
 
Bygg: I januar kunne vi glede oss over at vi endelig hadde tett tak. Med en sommer og høst 
der Vardåsen kirke hadde tak over tak og stillas utenfor vegg var det stor entusiasme da vi 
endelig var ferdig med «teltmøter». 
 
Avskjed med menighetsbyggeren Dag Håland: I juni var det menighetsfest og feiring av 
Dag Håland. Dag var med på å bygge opp Vardåsen menighet og kirke og har vært 
sokneprest siden oppstart. Det ble en flott markering både på sommerfesten og en storslått 
avskjedsgudstjeneste med inviterte alle tidsepoker av Dag sitt virke her i Vardåsen. Mange 
fikk bidra og sagt sin takk til Dag i taler og hilsener på ulike vis.  
 
Nytt i staben 2022: Etter sommeren var ny sokneprest Olaf Huuse Haraldstad på plass for å 
lede menigheten videre, og Solveig Vatn Weisser var et friskt tilskudd som ny kapellan. 
Chidera Chukwuemeka sluttet som ungdomsarbeider i mai. 
 
Koronaklinikk i Under: På høsten kunne vi glede oss over å igjen få tilgang på Under. 
Underetasjen i Vardåsen kirke ble bygget ut rett før Koronapandemien. Under pandemien 
har underetasjen vært leid ut til Koronaklinikken. Dette har vært et fint samarbeid med Asker 
kommune, men denne høsten har det vært en energiinnsprøyting for arbeidet å igjen ha 
tilgang på Under for våre aktiviteter.  
 
Menighetsrådet har gjennomført 9 møter i 2022 og behandlet 70 saker 
 
Menighetsbladet er vi ekstra stolte over her i Vardåsen. Med god hjelp av frivillige og stab 
utformer redaktør Jorunn Bottolfs og grafisk designer Liv Myklebust blader som gir god 
innsikt i det varierte arbeidet som foregår i Vardåsen sokn på en morsom og lett tilgjengelig 
måte. I 2022 har vi gitt ut 3 nummer. Vårnummeret i mars, høstnummeret i august og 
adventsnummeret i november.  
 
Vardåsen pilegrimskirke: Vi er alle pilegrimer i livet og i troen. Iblant er det en fysisk 
vandring, iblant en indre vandring, men alltid i bevegelse. Vardåsen kirke befinner seg langs 
Tunsbergleden og ble fra 2022 åpent for overnatting for pilegrimer som er i bevegelse, som 
søker tilhørighet og indre ro. Asker prosti har opprettet en ressursgruppe for 
pilegrimsarbeidet der Hege Norset Blichfeldt representerer Vardåsen menighet. 
 
En stor takk til alle i menigheten. Til dere som er veldig aktive og bidrar inn med mange 
timer frivillig arbeid, til dere som kommer en gang iblant, til dere som baker kaker og koker 
kaffe, til dere som stiller opp på aktiviteter, til dere som bidrar med et smil til de dere treffer, til 
dere som er slitne og ikke orker hverken å smile, prate eller koke kaffe. Takk for at dere alle 
er med og gjør denne menigheten til et flott sted å være både for de med og uten krefter, 
midt i alt som er. 
 
Åshild Solgaard, daglig leder 
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VARDÅSEN MENIGHET - Årsberetning 2022 
 
Regnskapet for Vardåsen menighet inneholder inntekter og utgifter som menighetsrådet har 
ansvar for.  Årsregnskap for Vardåsen menighet for 2022, inkludert Engelsrud 
menighetsbarnehage, viser et netto driftsresultat på mindreforbruk kr. 47.706. Etter 
finansielle disposisjoner og avsetninger viser det et regnskapsmessig resultat på 
mindreforbruk kr. 47.706. 
 
Vardåsen menighet uten barnehage:          
(Alle tall i tusen) 
 
Vi har sum driftsinntekter 2022 på kr. 1.747’ mot regulert budsjett 2022 på kr. 1.648’ Vi ligger 
dermed kr. 99 høyere enn budsjett. I hovedsak gjelder dette noe høyere refusjoner og noe 
høyere offerinntekter. 
 
Vi har sum driftskostnader på kr. 1.943’ mot regulert budsjett kr. 1.783.  Vi ligger dermed kr. 
160’ over regulert budsjett. Dette skyldes i hovedsak noe høyere refusjoner/overføringer som 
refusjon mva samt høyere overføring av offer. Vi ligger også noe over på refusjoner av 
lønn/sos. kostnader.  
 
Alt i alt et netto driftsresultat på merforbruk kr. 177’, mot regulert budsjett merforbruk kr. 119’. 
Etter sum bruk og avsetninger, får vi et regnskapsmessig resultat som viser merforbruk kr. 
177’, som dekkes opp av menighetsrådets disposisjonsfond.  
 
Engelsrud barnehage:   
(Alle tall i tusen) 

 
Vi har sum driftsinntekter på kr. 6.191’ mot regulert budsjett kr. 6.000. Vi ligger noe høyere 
grunnet refusjon sykepenger samt høyere tilskudd. 
 
Sum driftskostnader utgjør kr. 6.018 mot regulert budsjett kr. 5.889’. I hovedsak gjelder dette 
refusjon av lønn og sosiale kostnader som ligger over budsjett, her har vi mottatt refusjon 
sykepenger. 
 
Netto driftsresultat viser mindreforbruk på kr. 225’ mot regulert budsjett kr. 156’.  Etter bruk 
og avsetninger får vi et regnskapsmessig resultat som viser mindreforbruk på kr. 225’, som 
overføres til barnehagens disposisjonsfond. 
 
 

  Vardåsen menigh  Vardåsen  Engelsrud  

  inkl. barnehage  menighet  barnehage 

       

Sum driftsinntekter -7. 937’  -1.747’  -6.191’ 

Sum driftsutgifter 7 .961’   1.943’  6.018’ 

Brutto driftsresultat 24’   197’  -173’ 

Netto finansinntekter -72’   -20’  -52’ 

Netto driftsresultat -48’   177’  -225’ 
Regnskapsmessig 
resultat -48’  177’  -225’ 
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Investering: 
(Alle tall i 1000) 
 
Investeringsregnskap for 2022 viser kjøp av inventar på kr. 281’ og momskompensasjon på 
kr. 70’. Dette er dekket opp av refundert moms på kr. 70’ og bruk av disposisjonsfond på kr. 
281’.  
 
Følgende enheter innenfor menigheten fører egne regnskap:  

• Babysang (org.nr. 925664383) 

• Vardåsen Kirkes Korskole (org.nr. 916734425) 

• Vox Cordis (org.nr. 912491943) 

• SPOR (org.nr. 925664391) 

• Myldredag 

 
Følgende deltidsstillinger ble i 2022 lønnet over menighetens budsjett: 

• Ungdomsarbeider 30 % 

 
 

Likestilling 
Jf. forskrift om økonomiforvaltning i sokn i Den norske kirke; Det kan opplyses om følgende 
faktiske tilstand når det gjelder kjønnslikestillingen, herunder kjønnsfordelingen i styrende 
organ: 
 
Menighetsrådet (valgt for perioden 2019-2023) bestod i 2022 av seks kvinner og fem menn, 
hhv. 55 % kvinner og 45 % menn.  
 
Frem til august 2022 bestod staben av 4 kvinner (67%) og to menn (33%). Fra september og 
ut året bestod staben av 5 kvinner (83%) og 1 mann (17%). 
 
Det er ikke iverksatt noen spesifikke tiltak for å fremme likestilling uavhengig av kjønn. 
 
Det er ingen begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, verv 
eller stillinger som har sammenheng med ett eller flere diskrimineringsgrunnlag. 
 
Menigheten hadde våren 2022 tilbud om SPOR som var spesielt rettet mot gutter. Tilbudet 
ble i løpet av høsten 2022 gjort åpent for alle. 
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Kirkemusikalsk arbeid  
 

Vardåsen SPOR 2022 
SPOR er en sammentrekning av ordene speider og kor og er en aktivitet for gutter fra 1.-4. 
klasse.  
 
Våren ’22 møttes gruppen hver tirsdag fra 17.15-18.45.  
På høsten delte vi gruppen i to; Storspor og Småspor.  
Småspor (1.-2. trinn) hadde kor med jentene fra 17.00-17.40 og aktiviteter etter dette frem til 
18.30.  Storspor (3.-4. trinn) hadde kor med jentene fra 17.45-18.45 og aktiviteter frem til 
19.15 
 
Det var Olaf Huuse Haraldstad og Yngvild Wattum Stuksrud som var hovedansvarlige for 
opplegget sammen med ungdomsleder Jakob Stange (16 år). 
 
I 2022 var de innom aktiviteter som natursti, bål- og brannvern, aking, langrenn, popcorn i 
grillhytta, førstehjelp, spikkekurs, knuter, orientering og opplæring i bruk av kompass, 
opplæring i pakking av sekk og bretting av tøy, mat på stormkjøkken, lærte om energikilder 
og hadde E-SPOR (playstation-turnering).  
 
Tilbakeblikk fra 2022: 
Våren: 
Gruppen startet opp semesteret 11. januar. På grunn av pandemi og nedstengning ble den 
tradisjonelle bowlingdagen erstattet av skøyteaktivitet på skøytebanen ved Borgen 
ungdomsskole. Dette var svært populært. Vi serverte grillede pølser. 
Tirsdag 5. april var SPOR med på veldedighetsløp/sponsorløp for Kirkens nødhjelps 
fasteaksjon. 
Søndag 10. april deltok gruppa på påskemusikalen i gudstjenesten Palmesøndag. 
Lørdag 7. mai var det vårkonsert for SPOR og de andre korgruppene. 
14.-15. mai var SPOR på tur til Tusenfryd og overnattet i Holmlia kirke. De sang en 
minikonsert i Tusenfryd på lørdag og sang på gudstjenesten i Holmlia kirke på søndagen. 
Søndag 12. juni sang SPOR sammen med korskolen på avslutningsgudstjenesten til 
sogneprest Dag Håland. 
 
Høsten: 
Fredag 19. august var noen gutter fra SPOR på skoleturné sammen med Barnekoret. De 
sang på Rønningen, Hagaløkka og Vardåsen skoler. 
Tirsdag 23. august startet de ordinære samlingene opp etter sommerferien. 
Søndag 25. september sang SPOR på høsttakkefest i Vardåsen kirke. 
22. oktober sang seks gutter fra Vardåsen (to gutter fra SPOR) Mozarts Requiem sammen 
med hundre andre guttekorister i Grønland kirke. 
Tirsdag 27. oktober var Storspor på bowling 
Tirsdag 8. november var det klart for den årlige bakingen til Luciakonserten. StorSPOR bakte 
hjemme hos Elias Haug Thorsen og Småspor bakte i Under. 
Lørdag 19. november sang SPOR på minikonsert på julemarkedet sammen med korskolen.  
Lørdag 10. desember var det Luciakonsert i Asker sentrum  
Søndag 12. desember var SPOR med på to julekonserter i Vardåsen kirke. 
På julaften sang noen av SPOR-gutta på gudstjenesten kl 14. 
 
Noen tall: 
Våren 2022 bestod SPOR av 10 medlemmer og høsten 2022 var det 19 med. 
SPOR hadde 15 samlinger på våren (utenom konserter og turer) 
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På høsten hadde de 15 samlinger (utenom konserter) 

Vardåsen kirkes Korskole 
Barne- og Ungdomskoret (uten SPOR) hadde 97 medlemmer i 2022,  
69 medlemmer på våren og  
84 medlemmer på høsten.  
Av disse var 32 medlemmer i Ungdomskoret. 
 
Det ble det gjennomført 32 øvelser  

• Våren: 17 øvelser 

• Høsten: 15 øvelser 
 
Korgruppene sang på til sammen 14 gudstjenester (10 i Vardåsen kirke og 4 i andre kirker) 
og hadde til sammen 14 konserter. 
 
Øvingstider våren 2022: 
Ungdomskor 7.-10. trinn  15.00-17.00 
(Ungdomskor 6. trinn:  15.00-16.30) 
Aspiranter 1.-3. trinn:   17.15-18.15 
Barnekor 4. trinn:  18.15-19.15 
 
Øvingstider høsten 2022: 
Ungdomskoret 6.-10. trinn  15.00-17.00 
(Ungdomskor 6.-7.):  15.00-16.30) 
Aspiranter (1. og 2. trinn):  17.00-18.00 
Barnekor1 (3.-4. trinn):  17.45-18.45 
Barnekor2 (5. trinn):   19.30-20.30 
 
Yngvild Wattum Stuksrud var korgruppenes dirigent i 2022 og Jon Andreas Bottolfs Håland 
var fast akkompagnatør fra høsten. På våren var det litt ulike akkompagnatører inne. 
 
Korskolens foreldrestyre i 2022 
Leder: Sigrun Losada Eskeland (Ungdomskor) 
Sekretær: Ellen Johansson (Ungdomskor) 
Styremedlem: Karine Perroquin Sigbrandt (ungdomskor) 
Styremedlem: Hrönn Olafsdottir (barnekor) 
Styremedlem: Anne Lene Ekkje (barnekor) 
Styremedlem: Camilla Kjeldsberg (barnekor) 
Styremedlem: Yngvild Wattum Stuksrud (dirigent) 
 
Noen tilbakeblikk fra 2022 

• Tirsdag 11. januar Skøytedag på skøytebanen ved Borgen ungdomsskole med grilling av 
pølser (den tradisjonelle bowlingdagen måtte avlyses pga korona og pandemi) 

• 28.-30. januar Overnattingstur til Nordmarkskapellet for 7.-10. trinn 

• Søndag 6. mars sang 2.-4. trinn på Tårnagentgudstjenesten 

• 12.-13. mars Overnattingstur til Blåfjellhytta for 4. trinn 

• 26.-27. mars Overnattingstur til Blåfjellhytta for 5.-6. trinn 

• Søndag 27. mars sang Ungdomskoret på Maria Budskapsdag i Vardåsen kirke 

• Tirsdag 5. april var alle korgruppene med på veldedighetsløp/sponsorløp for Kirkens 
nødhjelps fasteaksjon. 

• Søndag 10. april deltok 1.-4. trinn på påskemusikalen i gudstjenesten Palmesøndag 

• 26. april sang 1.-3. trinn på Myldreavslutningen i kirken 

• Lørdag 7. mai hadde korgruppene felles vårkonsert 
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• 14.-15. mai var det kortur til Tusenfryd for 1.-4. trinn. Vi overnattet i Holmlia kirke. Koret 
sang en minikonsert i Tusenfryd på lørdag og sang på gudstjenesten i Holmlia kirke på 
søndagen. 

• 26.-29.mai var ungdomskoret på kortur til Bergen. Koret reiste med buss og overnattet i 
Biskopshavn kirke. Pop-up-konserter på Fløyen og i Musikkpaviljongen. Sang på 
gudstjenesten i Biskopshavn før vi reiste hjem. 

• Søndag 12. juni sang alle korgruppene på avslutningsgudstjenesten til sogneprest Dag 
Håland. 

• 26. juli – 31. juli: 34 barn/ungdommer og 3 voksne dro på Korsommerskolen på 
Mjuklia/Berkåk. 30. juli sang de på gudstjeneste i Nidarosdomen 

• Fredag 19. august: Skoleturné. Konserter på Rønningen, Hagaløkka og Vardåsen skoler. 

• Tirsdag 23. august startet de ordinære samlingene opp etter sommerferien. 

• Søndag 18. september sang ungdomskoret på innsettelsesgudstjeneste til sokneprest 
Olaf Huuse Haraldstad 

• Søndag 25. september: Aspirantene sang på Høsttakkefest i kirken 

• Lørdag 22. oktober sang seks gutter fra Vardåsen Mozarts Requiem sammen med 
hundre andre guttekorister i Grønland kirke. 

• Søndag 23. oktober: 5.-10. trinn sang på Lys våken-gudstjenesten 

• Tirsdag 8. november: Bakedag til Luciakonserten. Alle kormedlemmene bakte hjemme 
hos én på trinnet. 

• Lørdag 19. november: 3.-11. trinn sang minikonserter på julemarkedet 

• Søndag 27. november: 1.-2. trinn sang på gudstjeneste i kirken 1. søndag i advent 

• Tirsdag 29. november sang 1.-2. trinn på myldreavslutningen i kirken  

• Lørdag 10. desember: Luciakonserter på utescenen Asker sentrum. To konserter, én 
med barnekoret og én med ungdomskoret. 

• Søndag 11. desember: To fullsatte julekonserter i Vardåsen kirke kl 16.00 og 18.30. 
Sammen med Vox Cordis.  

• Julaften 24. desember: Barnekoret sang på gudstjenesten kl 14 og ungdomskoret sang 
på gudstjenesten kl 15.30 

Vardåsen Babysang 
Babysang er et tilbud til alle foreldre/omsorgspersoner med barn mellom 0 og 1 år. De 
synger kjente og kjære barnesanger, rim og «regler», og lærer noe nye. 
Etter sangstunden er det «matpakkelunsj», dvs at foreldrene har med matpakke og kirken 
står for te og kaffe. Et hyggelig treffpunkt for småbarnsforeldre. 
Det var Yngvild Wattum Stuksrud og Jorunn Bottolfs som hadde babysang i 2022.  
Det var ti samlinger på våren og ti samlinger på høsten. 
I 2022 var det 11 babyer med foreldre på babysang på våren og på høsten var det 14. 
 
Yngvild Wattum Stuksrud, kirkemusiker 

Vardåsen Vox Cordis 
Vardåsen Vox Cordis er et kammerkor tilknyttet Vardåsen kirke hvor formålet er å gi voksne i 
menigheten sangglede og interesse for kristen sang og musikk. Det er samtidig ønskelig å 
ha et bredt og allsidig repertoar, holde høy musikalsk kvalitet, berike gudstjenestelivet i 
menigheten og opptre på arenaer utenfor kirken. Koret er under musikalsk ledelse av 
organist Yngvild Wattum Stuksrud. 
 
Etter to spesielle år skulle 2022 by på mer normale tilstander. Fysisk oppmøte på øvelser og 
konserter med mange til stede. 
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Etter å ha blitt utsatt, skulle vi denne høsten synge Händels Messias sammen med Asker 
kirkekor, HMV Holmen og Østenstad sangeri. 
Vi startet med fellesøvelse for alle kor og alle stemmer lørdag 5. mars, og fikk smake på flere 
satser. Utover våren hadde vi stemmeøvelser hver uke. Etter påske og etter sommerferien, 
fortsatte vi med øvelser sammen for alle fire korene.  
Lørdag 24. september hadde vi konsert i Vardåsen kirke, og søndag 25. september hadde vi 
konsert i Asker kirke. Fullsatt kirke, og stor opplevelse både for deltakerne og for publikum.  
Vi hadde et orkester på nesten 20 profesjonelle musikere, og fire flotte solister, Birgitte 
Christensen, Ema Delac, Petter Moen og Halvor Melien. 
Dirigent var Ragnar Rasmussen. 
 
Selv om mye av vårens krefter og tid gikk med til å øve til Messias, stilte vi tradisjonen tro 
med Påskesangfest 2. påskedag i Vardåsen kirke. 
 
Vi kan også nevne Sommerfest for frivillige i kirken, og avskjedsgudstjenesten for sogneprest 
Dag Håland.  
 
I august sang en gruppe fra koret i bryllupet til Kathrine og Kjetil Foss Karlsson. Til stor 
begeistring for både brudepar og gjester.  
Etter vielsen inviterte Jo og Åse til sommerfest for koret i Liastubben, og vi koste oss med 
grilling på terrassen og bad i Nordvannet.  
 
På grunn av høstens tette program, ble Allehelgens-søndag satt opp som forsanger-søndag, 
og ikke kor-søndag. Det var likevel et godt oppmøte, og mange korsanger ble framført. 
 
19. november var det julemarked i Vardåsen kirke. Vox Cordis avsluttet arrangementet med 
sanger fra julereportoaret. 
 
3. søndag i advent var det som vanlig julekonsert. Også i år med to konserter, men uten 
koronarestriksjoner. Bortimot fullsatt kirke på begge konsertene.  Over 130 sangere fra 
barnekor, ungdomskor og Vox Cordis, og 9 musikere ga en flott førjulsopplevelse. 
 
Medlemmer fra koret har bidratt med å delta som forsangere på gudstjenester både vår og 
høst. Og også 1. juledag var en fin gruppe til stede, og sang flere av sangene fra 
julekonserten. 
 
Koret teller nå 40 sangere. 
 
Styret har bestått av leder Anne Sophie Kramer-Lind, kasserer Elin Brusletto, PR-sjef Pia 
Karfjell, sekretær Åse Røyset Spalder og dirigent Yngvild Wattum Stuksrud. 
 
Revisor har vært Alf Gunnar Randen.  
 
Mari Elise Smebye har vært notearkivar, og fest- og pyntekomiteen har bestått av Ellen 
Johansson og Helene Skar. Ingvil Okkenhaug, Astrid Haga Sagård, Mari Elise Smebye og 
Simen Agdestein har utgjort turkomitéen.  
 
Åse Røyset Spalder, sekretær 
 

Vardåsen Vox Cordis 
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Vardåsen Senior-Sang 
 
Kort om bakgrunn / generelt 
Et nytt kor for seniorer startet opp høsten 2017.  Koret øver hver torsdag i Vardåsen kirke kl. 
13 – 14.30 etter torsdagstreffet. Johan L. Okkenhaug er leder, dirigent og arrangør og 
akkompagnerer på piano. Koret synger oftest 4-stemt og har i 2022 økt til 17 sangere: 7 
sopraner, 4 alter, 3 tenorer og 3 basser. Alle deltakerne er over 70 år. Vi pleier å ha kaffe 
med «någo attåt» på øvelsene; stemningen er god og det sosiale fellesskapet viktig! Koret 
har egne korgensere med kirkens logo. 
 
Det tilsiktes å øve inn / fremføre sanger som passer med søndags-teksten når koret deltar på 
gudstjenesten.  Koret har over 30 innøvete sanger på repertoaret, derav flere med tekst 
og/eller melodi av korleder / kormedlem. 
 
Våren 2022 
Koret hadde 21 øvelser. Vi deltok på gudstjenesten 3 søndager: 30. januar, 3. april og 5. juni; 
hver gang med 2 sanger. Vi var dessuten invitert til Røyken menighetshus 22. februar med 8 
sanger.  
 
Høsten 2021 
Koret hadde 13 øvelser. Vi deltok på gudstjenesten 2 søndager: 9. oktober og 4. desember; 
hver gang med 2 sanger.  Vi avholdt 5-års-jubileumskomsert i Vardåsen kirke torsdag 3. 
november med 12 sanger, foruten 2 solo-innslag. 
 

Johan L. Okkenhaug, korleder 
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Barn og unge i Vardåsen kirke 
 
2022 ble et år der vi etter et par måneder kunne vende tilbake til normalen etter vel 2 år med 
korona.  
 
Vi kunne ikke gjennomføre Helligtrekongersfest i januar, men utover våren kunne vi 
gjennomføre alle våre opplegg som normalt.  
 
Det har vært et år med god oppslutning og gode ledere på søndagsskolen. Myldredag går 
som normalt, og korskolen blomstrer med stor oppslutning og mange aktiviteter.  
 
Trosopplæringen har meget god oppslutning, og flere unge ledere bidrar på mange plan som 
ledere/hjelpeledere. Samarbeid med skoler og barnehager er også godt, og de fleste skoler 
og barnehager kommer til oppleggene vi tilbyr. Konfirmantarbeidet hadde dette året høy 
oppslutning. Lederopplegget for fjorårets konfirmanter hadde også god oppslutning med 
flinke og dedikerte ungdommer. 
 
Vi har i vårt arbeid med barn og unge et stort mangfold i kulturbakgrunn, noe vi setter stor 
pris på.  
 
Så til et litt mer alvorlig felt. Vi merker at flere sliter med å få endene til å møtes. Vi er vare og 
oppmerksomme på familier som trenger reduserte priser og kontingenter, og julen -22 delte 
vi ut gavekort på Rema til familier som meldte et behov. Vi fikk statlige midler til dette.  
 
Aktivitetene for barn og unge består i hovedtrekk av: 
-Trosopplæringen med tilbud til barn i alderen 0 – 18 år 
-Myldredag med middag/vafler og ulike aktiviteter hvorav korskolen er en veldig viktig del. 
-Korskolen 
-Søndagsskole og ungdomsledere i søndagsskolen 
-Konfirmanttid og ledertrening 
-7 supersøndager der gudstjenesten er spesielt tilrettelagt for barn og med ulike aktiviteter 
etter gudstjenesten 
-Kirke/skole/barnehage samarbeid 
Videre i rapporten er beskrivelser og detaljer for hvert tiltak. 
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Trosopplæringsplan i Vardåsen menighet 
 
           
 
 
          

 
 
           
 
           
 

 

Januar 

Februar 

Mars 

Helligtrekongersfest 
for hele familien. 
Julespill og juletrefest  
 
 

5 år 
Fest på slottet 
 

Supersøndag  HØST          
4 årsbok, høsttakkefest, 
papirflykonkurranse 

Supersøndag ADVENT 
Gudstj. Dåpshjerte til 1 år,  
6 årsbibel, Juleverksted 

April 

Mai 

 

Juni August 

August 

Septembe
r 

Oktober 

November 

Desember 

 
7 år  Frans av Assisi  
3 t. opplegg for 1. klasse. 
 Kirke/skolesamarbeid 

 

7 år Nikolas fra 
Patara 2,5 t. for 2. 
klasse. 
Kirke/skolesamarbeid  

 9 år-  Påskevandring 
Kirke/skolesamarbeid, 3.kl. 

 Supersøndag 
Lys våken 
10 - 12 år pluss 
ungdomsledere 

8 og 9 år 
Tårnagenthelg 
 

Supersøndag FASTE 
Gudstjeneste, fastelavensris, 
pinjata m. m. 
 
Korene på 
Nordmarkskapellet: 

Førjulsamlinger/ 
skolegudstjenester 
for barnehager og skoler 

i kirken 

Korene 
Luciasamling på Asker 
bibliotek 

Julekonserter 

Supersøndag 
SOMMER  
Gudstj. Uteaktivitet, 

grilling m.m. 

 
HELE ÅRET: 

 

 Dåpssamtale, dåp 
Gudstjeneste 

 Søndagsskole  
Babysang 

Myldredag m. Knøttesang  
 Firefemklubb, Spor og 

Korskole 
Speiderarbeid  

Konfirmantarbeid  
Ledertrening 

 
 

15 år 
Konfirmasjon 

 
Korene 
Turer og vårkonsert 

 

Supersøndag PÅSKE 
Gudstjeneste m hele påskemusikal  

Korkurs  

i Trondhjem 

for barn og unge 

TROSOPPLÆRINGSPLAN I VARDÅSEN 
MENIGHET 
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Trosopplæringsutvalget  
Vi har dessverre ikke hatt trosopplæringsutvalg de siste to årene, hovedsakelig grunnet 
korona, men også pga arbeidspresset. Et trosopplæringsutvalg har alltid vært viktig for 
arbeidet vårt, så dette er noe jeg ønsker å få etablert på nytt i 2023 

Trosopplæring 0 – 18 år 
Menighetsrådet er ansvarlig for menighetens trosopplæringsplan.  
Vi har en god og dynamisk plan, og vi arbeider hele tiden for forbedringer. 
Vi har fått gode tilbakemeldinger fra Oslo Bispedømmeråd om både opplegg og høy 
deltagerprosent på flere av våre opplegg. 
 
Oppslutning 
Prosent oppslutning regnes ut med antall barn som deltar delt på antall medlemmer i 
målgruppen.  
I dette tallet kan det også være barn som ikke er medlemmer av kirken, tilhører en annen 
menighet/frikirke eller er flerkulturelle. Antall barn vi når av de som er døpt er derfor lavere 
enn prosentsatsen skulle tilsi. På den annen side når vi mange barn som ikke er døpt, har 
annen religiøs tilknytning eller kommer fra en annen kulturbakgrunn. 
 
Rapportering 
Alle trosopplæringstiltak skal rapporteres til Bispedømmekontoret. Det rapporteres om formål 
og omfang med tiltaket. Det rapporteres om tiltakenes innhold når det gjelder livstolkning og 
livsmestring, kirkens tro og tradisjoner, kristen tro i praksis og hvilke arbeidsmetoder som er 
brukt. Det rapporteres om antall barn som hadde behov for spesiell tilrettelegging og hvor 
mange ansatte og frivillige var med. Det er mye som skal rapporteres på hvert tiltak. Det er et 
omfattende arbeid som bevisstgjør oss i arbeidet vårt. 
Ansvar: Menighetspedagog og menighetsprest 
 
Dåp/fadderpakker 
I alt var det 24 barn fra Vardåsen menighet som ble døpt i 2022.  
Det henges opp et keramikkhjerte med barnets navn og dåpsdato i et «dåpstre» bak 
døpefonten. Hjertene blir utdelt Supersøndag advent det året barnet er ett år.  
Familiene får faddergaver når de blir døpt i Vardåsen kirke, også de som tilhører en annen 
menighet hvis det er flere dåp i en gudstjeneste. (Man kan ikke gjøre forskjell på familiene.) 
Fadderpakkene blir delt ut til fadderne etter dåpshandlingen. Faddergaver består av tre 
pakker som fadderne skal gi til familiene på ett, to og tre års dåpsdag som gaver fra kirken. 
Gavene er smekke og matboks med bordvers, kristne bøker/dvd er. 
Barn fra Vardåsen som ikke blir døpt i Vardåsen får ikke faddergaver fra oss.  
Oppslutning 100 % 
Hovedansvar: Prestene, menighetspedagog 
 
Babysang  
Babysang er et av våre meget gode trosopplæringstilbud, og et meget viktig førstemøte med 
nye familier. Det er et populært tilbud under dyktig ledelse av organisten.  
18 barn var med på babysang i 2022. Dette er 75 % av kullet (se oppslutning/ 
prosentberegning over) Noen barn er der hver gang, og noen er innom noen få ganger.  
De fleste betaler for ett semester, men vi har også åpnet for drop in. 
Organisten hadde de fleste samlingene. Menighetspedagog hadde noen av samlingene. 
Oppslutning 75 % 
Hovedansvar: Organist 
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1 år 
Ettåringene får utdelt sitt dåpshjerte 1. søndag i advent det året de er ett år. ( 
9 av 21 fikk sitt dåpshjerte. (se dåp/fadderpakker)  
Oppslutning 43 % 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
2 - 3 år Knøttesang 
Knøttesang er et tilbud for foreldre og barn med sang, regler og lek. Knøttesang er en del av 
myldredag. 16 barn deltok på knøttesang. Noen familier var med på begge semestrene, 
noen på ett semester, og noen på 3 - 4 samlinger.  
Ansvar: Ragnhild Nessa 
Oppslutning 32 %. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
3 år: Utdeling av dåpshjerter 
Grunnet korona, fikk vi ikke delt ut dåpshjerter i 2020. Jeg valgte derfor å pakke inn 
dåpshjertene pluss en salmeengel og en liten julehilsen til alle treåringer.  
Det ble delt ut 31 pakker.  
Jeg håper og tror at dette var en koselig hilsen fra kirken for barnefamiliene rett før jul. 
Oppslutning 97% (Det var en postkasse vi ikke klarte å finne) 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
4 – 5 år. Firefemklubb  
Firefemklubben er et tilbud for fire og femåringer med sang, fortelling, drama, hobbyaktivitet, 
lek m.m. Firefemklubben er en del av myldredag.  
Alle fire og femåringer får tilbud om å delta på fire klubbkvelder (evn fortsette ut 
semesteret/skoleåret) før de får fireårsbok på gudstjeneste/Supersøndag Høst. 
16 barn var med et semester eller to semester  
De fleste av barna var med nesten hver gang, 25 ganger, og noen var innom 2 -3 x pr 
semester. Det er ungdommer som leder denne klubben.  
Ledere vår 22: Maja Hardang Vik og Kristin Brusletto. 
Ledere høst 20: Viktoria Ofstad, Anna Lorentsen, Erik Lorentsen 
Oppslutning 32 % 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
Utdeling av fireårsbøker: 
Vi deler ut fireårsbøker på flere arenaer, dette fordi det ikke passer for alle å komme den 
dagen vi deler ut bøker på gudstjenesten. 
4 åringene får 4 årsbok på myldredag, på gudstjeneste i kirken eller i menighetsbarnehagen. 
Totalt ble det delt ut 23 bøker. 
Oppslutning 92 %.  
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
Helligtrekongersfest. 
Helligtrekongersfesten første søndag i det nye året har blitt et populært arrangement for hele 
menigheten. Jule-evangeliet leses mens det dramatiseres med barn og voksne i flotte 
kostymer.  
I 2022 var det dessverre ikke mulig å gjennomføre helligtrekongersfest grunnet korona. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
5 år: Fest på slottet 
Fest på slottet er et nytt opplegg for 2022. Femåringene inviteres til slottet (kirken) for de er 
jo prinser, prinsesser, riddere og ninjaer i Guds rike, og Jesus er kongen på slottet. 
Femåringene fikk en litt spesiell hjemmelaget invitasjon i posten med klistremerker og 
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stjerner. Det var veldig populært for barna å få denne invitasjonen i posten.  
Fest på slottet ble et meget populært arrangement med barn som hadde kledd seg i sine 
fineste klær, rød løper, fanfarer for hvert barn, ballonger, ledere utkledd som prinsesser og 
dronning  m.m. Barna fikk utforske kirken gjennom skattejakten og fikk litt 
informasjon/undervisning ved hver post. 28 av 30 barn ville være med på dette 
arrangementet. 
Undertegnede fikk god hjelp til å lage opplegget av Ingebjørg Rosvold i Engelsrud barnehage 
og Liv Myklebust. De hjalp også til ved arrangementet. 
Oppslutning 93 % 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
6 år: Utdeling av barnebibel 
Vi deler ut en flott barnebibel 1. søndag i advent til våre seksåringer. Som ved fireårsbok, får 
6 åringene sin bibel på forskjellige arenaer. I 2022 ble det utdelt 20 av 36 barnebibler.  
Oppslutning 56 % 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
6 - 7 år: Småpor og storspor 
Spornavnet er sammensatt av speider og kor. Guttene har en halvtime kor med Yngvild og 
deretter en time med speideraktivitet med Olaf. Dette har vært et solid og godt tilbud i 2022.   
Spor er en del av myldredag, og Småspor regnes også som trosopplæringstiltak. 
Det har vært 11 gutter med i Småspor og 12 gutter i Storspor i 2022. Se mer info under 
kirkemusikk. 
Oppslutningsprosent 19 % og 20 % 
Hovedansvar: Menighetsprest og organist. 
 
7 år: Aspirantkor 
Vi tilbyr kor som trosopplæringstibud til barna som er 7 år.  
Korarbeidet beskrives mer under kirkemusikk. Antall barn som er med varierer veldig fra kull 
til kull. Dette året var det litt færre med enn vanlig. 4 syvåringer deltok i koret 
Oppslutningsprosent: 18 %  
Hovedansvar: organist 
 
8 - 10 år Tårnagenthelg 
Tårnagenthelg er et tilbud til 8 – 10 åringer. Det er et 6 timer fordelt på to dager, gudstjeneste 
inkludert. Lørdagssamlingen er tre timer med full fres med læring og aktivitet. Barna er 
agenter som skal finne spor i kirken. De er i tårnet, får slå et slag med kirkeklokken, spiller 
med tresleiver på kirkeklokken mens de synger en salme, løser bibelgåter, får innføring i 
kirketekstiler, lærer om nattverd, kirkeåret og mye, mye mer.  
Det var 55 barn med på tårnagenthelg. I tillegg var det 28 tweensledere, 3 voksenledere, 
frivillige foreldre, samt prest og menighetspedagog.  
Oppslutning: 43%   
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
10 – 12 år 
Lys Våken er et godt og spennense tilbud til 10 – 12 åringer. Det er to innholdsrik dager med 
overnatting i kirken med mye læring gjennom lek og aktivitet.  
Organist har hovedansvaret for arrangementet. Prest, menighetspedagog, frivillige i kirken, 
frivillige foreldre og mange ungdommer bidrar til et meget vellykket arrangement. 
42 barn og 25 ungdomsledere deltok på Lys Våken 
Oppslutning: 33 % 
Hovedsansvar: Organist 
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Konfirmanter  
Konfirmantarbeidet omtales mer av menighetsprest 
Oppslutning: 38 konfirmanter, 83%  
Hovedansvar: Menighetsprest og ungdomsarbeider 
 
Lederlappen 
Lederlappen er et meget omfattende og godt ledertilbud. I 2022 ble opplegget gjennomført 
som ukentlige samlinger på høsten. Opplegget omtales mer av menighetsprest. 
Dette er et veldig godt og viktig opplegg for ungdommene våre. 
Oppslutning: 12 ungdommer, 18 %.   
Hovedansvar: Menighetsprest 
 
Konfirmantreunion 
Opplegget ble avlyst i 2022 
Hovedansvar: Menighetsprest 

Supersøndager 
Vi har barnevennlige gudstjeneste ca en gang i måneden. Disse gudstjenestene kaller vi 
Supersøndager (Navnet forplikter!). Supersøndagene har aktiviteter i etterkant av 
gudstjenesten, og veldig mange av våre trosopplæringstiltak er knyttet til Supersøndagene. 
Supersøndagene er viktige gudstjenester for menigheten og barnefamiliene.  
Supersøndagene har også fått undertitler: Supersøndag Advent, Helligtrekonger, 
Supersøndag Faste o.s.v 
Supersøndagene for 2022: 
Januar: Helligtrekongersfest: Julespill, kaffekos, juletregang, besøk av de vise menn. En 
populær samling med mange aktører og frivillig. Avlyst i 2022 grunnet korona 
Mars: Faste: Tårnagentene deltar. Fastelavnsris/pinjata.  
April: Påske Barnekoret deltar med påskemusikal og levende hest/esel. Påskeverksted.  
Juni: Sommer. Sommeravslutning med leker, grilling m.m. 
September: Høst med utdeling av bok til 4 åringer og papirflykonkurranse fra galleriet. 
Oktober: Lys Våken 10-12 åringer og ungdomsledere deltar i gudstjenesten.  
Desember: Advent: 1 åringene får sitt dåpshjerte og 6 åringene sin barnebibel. 
Juleverksted.  
Barne- og ungdomskoret er med på alle supersøndagene med deler av koret eller med hele 
koret. 

Søndagsskole 
Vi har søndagsskole nesten hver søndag foruten søndager tilknyttet skoleferier. 
I 2022 har det vært fem hovedledere og fire hjelpeledere som har søndagsskolen på 
omgang.  I tillegg er 11 ungdommer hjelpeledere 1 – 4 x pr semester. 
Vi er utrolig glade for alle voksne og unge som lager en god og stabil søndagsskole i vår 
kirke. 
 
Menighetspedagogen administrerer søndagsskolen, og alle ledere møtes 2 x i året for 
planlegging.  
Vi er svært fornøyde med å bruke opplegget fra Søndagsskolen Norge, «Sprell Levende», 
som har faste temaer til hver søndag i kirkeåret med flere ulike formidlingsforslag, 
bakgrunnsinformasjon, forslag til aktiviteter mm.  
Vi bruker også formidlingsverktøyet «Godly Play» når det passer med temaet. 
 
Søndagsskolebarna går normalt ut under salmen før prekenen. Vi synger sanger, nye og 
gamle, tenner lys og formidler en historie fra bibelen. Vi bruker gjerne dokketeater, 
flanellograf, og/eller dramatiseringer. Ofte har vi med ting som vi viser fram, og etterpå har vi 
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en aktivitet, en lek og/eller en formingsoppgave før vi koser oss med vafler og saft sammen. 
Mange barn og unge har fått møte viktige bibelhistorier og trygge ledere også dette året. 
Hovedoppdraget «Jesus til barna» lever videre i vår søndagsskole. 

Myldredag 
Myldredag er sentral for barnearbeidet og trosopplæringen i kirken. På myldredag er det 
tilbud for barn i alderen 1 – 15 år. Det er knøttesang (1 – 3 år), firefemklubb (4 – 5 år),  
aldersinndelt kor (6 – 15 år) og Småspor og Storspor(6 – 9 år), - se mer info om tilbudene 
under trosopplæring og musikk i kirken.  
Vi har vanligvis 12 – 14 myldresamlinger pr. semester.  
Det er tilbud om middag, vafler og kaffe.  
Vi har fast en 15 min. samling i kirkerommet med en sang og en bibelfortelling. Dette er en 
viktig del av myldredagen. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 

Korskole 
Vi har korskole for barn i alderen 6 – 15 år. Korene er viktige for menigheten og arbeidet 
blant barn og unge. Korene har et omfattende program og korbarna får med seg både mye 
læring og mange gode opplevelser. Korene er en del av myldredag.  Korene er meget godt 
drevet av vår dyktige organist.  
Korarbeidet omtales mer under kirke og musikk. 
Hovedansvar: Organist 

Kirke/skole/barnehagesamarbeid  
Førjulsamling for barnehagene 
Vi hadde to førjulsamlinger for alle barnehagene i området. Førjulssamlingene består av 
innskriving i manntall, sanger, hele julefortellingen med dramatisering/flanellograf, - og barna 
elsker det og lytter! 50 – 100 barn i 3 – 5årsalderen sitter som tente lys. 
Videre er det lystenning for barnehagene, tenning av adventskrans, et møte med stallen vår 
der Maria med stor mage dukker opp for en samtale med barna. Disse samlingene fungerer 
meget godt for de eldste i barnehagene. De minste på 2 -3 år er som regel ikke med på disse 
samlingene. 
Oppslutning: Ca 150 barn var med på disse to samlingene. 
Hovedansvar: Menighetspedagog. 
 
Samarbeid med Engelsrud barnehage 
Menighetspedagog besøker Engelsrud barnehage minst 6 ganger i året med bibelfortellinger, 
barnesanger og aktivitet. Dette oppleves positivt for alle parter.  
Før påske kom skoleknertene til kirken og fikk oppleve og gå gjennom påskeløypa vår, se på 
orgelet sammen med organisten, lage ting og spise. De hadde flere timer i kirken, og koste 
seg veldig med det. 
Ansvar: menighetspedagog 
 
Frans av Assisi-dag for 1.kl. 
Vardåsen kirke har i 14 år gitt tilbud om et opplegg på ca 3 t. om Frans av Assisi til 
1.klassene i menigheten. Opplegget består av fortellinger om Frans av Assisi, drama, 
formingsaktiviteter, spisepause, uteaktiviteter, lek og sang. Anne Helene Moksnes har hatt 
fortelleransvaret på disse samlingene.  
Grunnet korona har det i to år ikke vært Frans av Assisi samlinger, men i 2022 kunne vi 
endelig tilby Frans av Assisi, nå med menighetspedagog og diakon som fortellere.  
I 2022 kom to skoler, Hagaløkka og Vardåsen, til Frans av Assisi samlingene. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
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Nikolas fra Patara for 2. kl. 
Vi har gitt tilbud om et opplegg om Nikolas fra Patara siden 2009.  
Opplegget tar ca 2,5 t. med fortelling fra Nikolas` liv, legender, enkel dramatisering m.m. 
Solfrid Bergem har laget en flott bispekappe og flott bispestav for å kle opp Nikolas.  
Dessverre så vi oss nødt til å avlyse Nikolas fra Patara i 2022 grunnet sykemeldinger og for 
hardt arbeidspress på de ansatte. 
Hovedansvar: Menighetspedagog 
 
Påskevandring for 3. kl. 
Vi legger opp til en times vandring med flg. stasjoner: Palmesøndag, enkens skjerv, Jesus 
som jager menneskene ut fra tempelet, skjærtorsdag/nattverden, langfredag og påskedag. 
I 2022 kom Vardåsen skole med ca 50 barn til påskevandring. 
Ansvar: Menighetspedagog. 
 
Skolene før jul 
Alle barneskolene, Hagaløkka, Rønningen og Vardåsen, kom til skolegudstjenester før jul. 
Ingen av barneskolene har satt spørsmålstegn ved om de skal delta på dette, og 
samarbeidet med skolene er veldig godt. 
Ungdomsskolen valgte i år å ikke komme. Olaf og Solveig hadde dialog med rektor på 
ungdomsskolen, men i år var det ikke åpning for samarbeid med ungdomsskolen om 
skolegudstjeneste før jul. 
Hovedansvar: Prestene 
 
 
Jorunn Bottolfs, menighetspedagog 
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Konfirmant- og ungdomsarbeid 

Konfirmantarbeid 
Ved årets konfirmantopplegg var vi tilbake til vanlig undervisning, helt vanlig leir, og med 
konfirmasjonsgudstjenester uten restriksjoner på antall deltakere. Det var et år hvor Chidera 
og jeg ble veldig godt kjent med konfirmantene, og vi opplevde å få innpass inn i et personlig 
rom hos konfirmantene. Vi hadde også samiskspråklige konfirmanter, og vi lot det prege 
spesielt årets Ung messe med Herrens bønn og velsignelse på nordsamisk. 
 
Konfirmantleiren gikk for andre året til Knattholmen leirsted utenfor Sandefjord. Mange i 
menigheten har et godt forhold til leirstedet fra familieleirer, så flere av konfirmantene hadde 
vært der før. Vi hadde leiren sammen med Asker menighet, og det var seks ungdomsledere 
fra vår menighet som var med og gjorde leiren til en uforglemmelig opplevelse for 
konfirmantene. 
 
Da vi inviterte til reunion etter konfirmasjon kom alle konfirmantene, og noen av dem hadde 
til og med invitert med seg et par venner! Der fikk de hilst på ny kapellan Solveig, som fulgte 
en del av dem videre på ledertrening. Dette var det niende og siste konfirmantkullet jeg 
hadde hovedansvaret for, og det har vært en stor glede å ha denne tjenesten!  
 

 
 
Olaf Huuse Haraldstad 
 

Ledertrening 
Ledertreningskurset har hatt 10-12 kjekke fjorårskonfirmanter som møttes fem torsdager 
etter skoletid. Vi begynte hver samling med å spise taco som ungdommen selv stort sett har 
laget. Det har både skapt samarbeidssituasjoner og flere har snakket om ny kunnskap på 
kjøkkenet. For prest Solveig har det å lage mat sammen også vært en god måte å bli kjent 
på.  
 
Vi begynte måltidene med bordsang arvet fra Olaf prest, og så har det vært en kort 
informasjonsbolk om det som skjer fremover. Siden Vardåsen måtte finne en ny måte å ha 
konfirmantleir på brukte vi tid på å snakke om hva som skaper en god konfirmantleir, og 
ledertreningsungdommen fikk si sitt om hvilke leirer de syns ser spennende ut.  
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Vi har hatt quiz og leker for å skape samhold og trygghet, og ellers ulike øvelser og opplegg. 
Deltakerne fikk for eksempel oppgave med å skrive ned hva det er å være en ungdom, 
norsk, del av skaperverket, kristen, kreativ og verdensborger, og så gikk vi en ny runde hvor 
de skulle beskrive seg selv som disse adjektivene. Denne oppgaven handlet om å se seg 
selv som utgangspunkt for å definere noe, og å ta eierskap i for eksempel å være kristen, 
være del av skaperverket eller å være verdensborger.  
 
Vi har også snakket om bibelsyn, diskutert hva som er en god leder og jobbet med small talk 
i møte med usikre barn og unge på leir. En del av ledertreningsungdommen har også vært 
med som ledere på Lys Våken, Tårnagenthelg og Fasteaksjon, og skal lede noen av de 
kommende søndagsskolene.  
 
Selve lederkurset ble avsluttet teambuildingsleir i Karlskoga i Sverige. Vi reiste sammen med 
Asker sitt ledertreningsopplegg og hadde to skikkelig artige dager med ecape-room på Boda 
Borg. På lørdag og søndag gikk vi i grupper på tre til fire. Dette aktivitetssenteret hadde over 
100 ulike rom som vi gikk inn i og forsøkte å løse oppgaver som slapp oss videre til neste 
rom. På kvelden og morgenen hadde vi møte med sang, undervisning og andakt. Alt i alt en 
fantastisk leir som ledertreningsungdommen fortsatt snakker varmt om!  
 
   
Solveig  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Solveig Vatn Weisser, Kapellan   
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Diakoni  

Vardåsen menighet 
 
Generelt om året 
2022 har vært et år mer preget av normalitet. Periodevis har det vært mange som har vært 
syke, men vi har kunnet holde normal «drift». 
 
Bønnesamlingene  
Jesus søkte ofte stillheten og gikk avsides for å be. Det var viktig for ham å lære disiplene å 
be. Derfor er bønn en viktig del av en menighets og en kristen persons liv. Mange bønner 
stiger opp fra gudstjenester, åpen kirke, andre samlinger og fra enkeltpersoner. Menigheten 
startet opp med egne bønnesamlinger i kirken i juni 2011.  
 
Etter pandemien har vi igjen kunnet ha regelmessige bønnesamlinger i kirken. I dette året 
har vi hatt 21 bønnesamlinger. Vi møtes annenhver uke klokken 11, i like uker, før 
torsdagstreffet om formiddagen.  
 
Mellom tre til åtte personer har vært til stede hver gang. Samlingene er enkle. Vi ber om det 
som ligger oss på hjertet. Noen ber stille og noen høyt. Det kan være bønner for 
menighetens virke, ansatte og frivillige, for de som døpes og konfirmeres og deres familier, 
og vi ber ofte for syke og de som sliter. Vi ber også for konge, regjering, kommunens ledelse, 
de som arbeider med syke, miljøer og enkeltpersoner som har bedt om forbønn. Alle er 
hjertelig velkomne til å være med på samlingene. Etter samlingen er det kaffe og vafler på 
kirketorget. Tre personer har hatt ansvaret med å lede bønnesamlingene. 
 
I januar 2020 startet også en bønnesamling på tirsdager fra klokken 11 til 12. Vi ber for 
aktuelle saker og for Asker og Norge. Bønnesamlingene er åpne for alle, og vi håper at flere 
kan ønske å komme og be sammen med oss. 
 
Kjell Martin Moksnes  
 
Torsdagskaffen er et forum for dag-ledige og seniorer.  
Det er et sted for den gode samtalen rundt bordene, og å kunne glede seg over et sosialt 
fellesskap. Det er et foredrag om tema, dagens ord eller andre typer innslag. Det er frivillige 
medarbeidere som er foredragsholder, har et ord for dagen, tar ansvar for vaffelsteking og 
kaffekoking. Det er 2-3 frivillige hver uke som er i sving. Deltagere er mellom 20 og 50.  
 
Sommeråpen kirke er på torsdagene i sommerferien. Her hadde vi åpent sosialt treffpunkt 
alle uker unntatt en. Her var det mellom 10 og 25 som stakk innom for noe å bite i og noen å 
snakke med. Vi hadde ikke dagens tema på disse samlingene. Men folk ble lenger enn 
vanlig på torsdagene, og satt og snakket sammen. 
 
Bursdagsfeiring for jubilanter 
På grunn av planlagte arbeider på taket og stillaser så valgte vi å utsette jubilantfesten for 
2021 jubilantene til januar 2022, så vi feiret to ganger dette året. Vi var over 100 stykker hver 
gang. Dette er noe som folk setter stor pris på å bli invitert til. Det er flere som ikke har vært i 
kirken før som kommer på disse jubileene. For feiringen i mai, for året 2022, var det 10 års 
feiring av selve festlighetene. Dette ble markert ved at ordfører Lene Conradi kom og holdt 
dagens tale til jubilantene. Litt stas denne dagen var det også at vi hadde en 100 års jubilant 
blant våre egne fra torsdagskaffen. Det var fire frivillige i tillegg til staben som var med på 
arrangementet. 
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Samling for Borgenbråten og andre institusjoner 
Dette er et samarbeid med prostiet og kommunen. I år deltok flere fra tidligere Røyken på 
disse samlingene. Vi hadde en sommersamling, høsttakkefest og julesamling. På disse 
samlingene er det 70-80 personer til stede. Jarle Klungrehaug hadde ansvar og ledelse for 
samlingen. Hilde Torjussen ledet sang og spilte. Medvirkende var diakon i Vardåsen 
menighet og på julesamlingen var kantor også med. Vi hadde en frivillig fra menigheten som 
spilte piano på høsttakkefesten. 
 
Julemarked 
Årets julemarked ble arrangert med åresalg, lotteri, salg av strikkevarer og mange gode 
spiselige varer. Det ble blant annet solgt store mengder med krumkaker og sveler som var 
meget populært. Det var mange folk innom, og det ble en skikkelig festdag for små og store i 
menigheten. Alle lodd ble solgt ut og det var stor ståhei under trekningen. Det var sang ved 
menighetens barne- og ungdomskor og Vox Cordis. Det var ca. 20 frivillige i sving denne 
dagen i tillegg til staben. 
 
Frivillige medarbeidere følges opp kontinuerlig, og samarbeider med stab og utvalg. Det er 
noe som må bygges litt opp igjen etter en utfordrende periode, men veldig mange fortsetter 
og stiller opp på mange forskjellige gjøremål. 
 
 
Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp er en årlig landsdekkende aksjon hvor også Vardåsens 
konfirmanter er aktive. «Håp i en dråpe vann» var årets tema. Vi prøvde ut å sende ut noen 
med bøsser etter søndagens gudstjeneste, men det var 4-5 bøssebærere. Men vi har stor 
suksess med sponsorløp. Barn, unge og konfirmantene i menigheten løp og jobbet masse 
hjemme og på den måten samlet inn penger til aksjonen. Og det hele endte med at 
Vardåsen menighet ble nr.1 av menighetene i Asker, nr.7 i Viken og nr.25 av alle 
menighetene i Norge for innsamlede midler i 2022. 
 
Samtaler tilbys de som ønsket det. Både prestene og diakon har hatt flere samtaler i løpet 
av året. Det har vært både sjelesorgsamtaler, og samtaler i forbindelse med sorg. Det var 
også positivt at kreftkoordinator i kommunen tok kontakt med diakon for oppfølging av 
pasient.  
 
Irene Wiik Halle, Diakon 
 

Fellestiltak for Asker prosti innen diakoni    
Innen diakonifeltet er mye av tilbudet basert på samarbeid på tvers av menighetene. Da når 
vi målgrupper som vi ellers ikke hadde nådd om vi bare skulle tatt utgangspunkt i hver enkelt 
menighet. Disse er derfor tatt med i menighetens årsrapport/nevnt i virksomhetsplan. De 7 
diakonene i prostiet har regelmessige samarbeidsmøter, og det er startet arbeid med en 
felles prostiplan i forhold til disse fellestiltakene.  
 
Flyktningarbeid. I Asker er det gjort strukturelle grep på prostiplan. Diakonene i prostiet er 
sammen med globalt utvalg i Asker menighet, ansvarlige for å koordinere og drifte kirkens 
arbeid lokalt overfor denne målgruppa. Tiltak i menighetene defineres som fellestiltak. Etter 
at Asker kommune la ned sine to mangeårige flyktningmottak, ble også språkkafeene i 
menighetene lagt på is. Men etter Russlands invasjon i Ukraina ble det oppretta et 
flyktningmottak på Filtvet hvor diakonen i Hurum var forventa å gå litt inn i arbeidet fra 
Kirkens side.  Hvert år tar kommunen imot og bosetter noen flyktninger. Det er planlagt å ta 
imot 360 nye flyktninger i 2023.   I Østenstad ble det arrangert en fest i oktober tilknytning til 
FN dagen sammen med Vollen Nærmiljøsentral der ulike innvandrergrupper var invitert. Ca 
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50 personer møtte. Dette blir trolig en tradisjon videre i Østenstad.  I Røyken har de tilbud 
om leksehjelp.  Dette feltet bør jobbes videre med og utvikles videre i prostiet.  
 
Kirkens Feltarbeid og deres arbeid overfor rusavhengige er fortsatt et ”flaggskip” for kirkens 
diakoni i Asker. Det er varmestue, overnattingstilbud, bruktbutikk og jobbtiltak, arrangerer 
gudstjenester annenhver torsdag, lysfabrikken i Heggedal. Den store nyheten i 2022 var at 
de i juni fikk flytta inn i nye lokaler ved Askerelva. De har nå fått mer egna lokaler med 
kontorfasiliteter og mye romsligere kjøkken og møtelokaler. Overnattingstilbudet har også fått 
en betydelig oppgradering.  
Før jul arrangeres gudstjeneste med julebord og de har morgenbønn ved gatekapellet. 
Gateprestene deltar regelmessig på gudstjenester i de lokale menighetene i Asker.  For øvrig 
vises til feltarbeidets egen rapport. 
 
Brudeparsamling: Hver vår arrangerer prester og kantorer i Asker prosti en samling for alle 
brudepar som har planlagt å gifte seg i en av Askers kirker. Kurset finner sted en lørdag 
formiddag (kl. 10-16), og etter innføring i vigselsliturgi og lunsj, får parene et 3-timers kurs i 
samlivskunst ved samlivsterapeut Bjørk Matheasdatter.  Det var planlagt PREP-kurs i 
Østenstad kirke i mars 22, som er et kommunikasjons-kurs for par. Dessverre ble dette 
avlyst pga dødsfall i familien til en av kursholderne.   
 
Sorggrupper: Selv om det fortsatt er Koronapandemi kan vi drive sorggrupper som vanlig. I 
alt 4 grupper har vært i sving i løpet av 2022. Gruppa som Heidi Milde (Holmen) og Evy 
Kjønigsen (Heggedal) starta høsten 21, holdt på fram til sommeren 22. De har fortsatt 
kontakt med denne gruppa med et halvårlig møtepunkt. Våren 22 begynte Irene Wiik Halle 
og Torunn Haus (Vardåsen) ei gruppe som har holdt på hele året.  Også denne høsten ble 
det behov for oppstart av 2 nye grupper, siden så mange meldte seg, ledet av Jarle 
Klungrehaug (Østenstad) og Evy Kjønigsen (Heggetun/Østenstad) og Heidi Milde (Holmen).  
Jarle og Evy har fortsatt kontakt med to tidligere sorggrupper som møtes ca en gang pr 
semester. To gamle grupper eksisterer fortsatt, nå som vennegrupper. Kaffelattene har holdt 
på i over 15 år.  
 
Lørdagsklubben Lørdagsklubben er et tilbud for mennesker med utviklingshemming i Asker. 
Prostidiakonen har hatt spesielt ansvar for dette opplegget sammen med et eget styre. Det 
er månedlige lørdagssamlinger som avsluttes med åpen gudstjeneste (fra 20-35 
deltakere), samt egen juletrefest. Årets juletrefest ble dessverre avlyst pga pandemien. Vi 
har rullert mellom samlinger i Holmen, Vardåsen og Østenstad kirker.  Nytt av året ble at vi 
hadde vår første samling i Teglen i mars. Vi fikk dessverre ikke med oss noen beboere fra 
Røyken eller Hurum på denne samlinga, men lokalene er godt egna, så her jobber vi på sikt. 
Vi tenker også Slemmestad som et framtidig møtested utfra egnede lokaler.   
Hvert semester deltar klubben ved en gudstjeneste i de lokale menigheter der deltakerne 
bidrar medP prosesjon, lystenning, nattverdutdeling, bønn og pianospill under lystenning. I år 
var vi innom i Vardåsen i februar og Asker i oktober.    
 
Vi deltar også ved begravelser og minnesamvær når noen vi kjenner dør, i år har vi tatt 
avskjed med en deltaker.  Det er også etablert ei bibelgruppe med 8-10 deltakere ut fra 
klubbmiljøet. Vårens gruppe ble lagt på is pga Koronasituasjonen, men i høst hadde vi 
samlinger med Tema om «Mennesker som fikk et møte med Jesus»  
Årets store Happening var likevel Sommerturen til Spania i slutten av mai. 14 personer fra 
Lørdagsklubben deltok, og vi hadde som vanlig ei strålende uke. Disse treffene er veldig 
viktige for gruppa siden de er godt tilrettelagt for vår gruppe, og vi møter andre liknende 
grupper fra Norge. Årets samling var for grupper fra Oslo og Borg bispedømme, rundt 140 
totalt. Baksiden av medaljen var at to av ledsagerne fikk Korona etter hjemreise, men ingen 
ble heldigvis alvorligsyke.  
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Styret i 2022 var;  Evelyn Svea – leder og pårørenderepresentant (Asker), Carl Otto Berner 
– sjåfør (Østenstad/Holmen), Jorunn Lisbeth Andersen – brukerrepresentant, Åshild 
Solgaard (Vardåsen), Trond Morstad – pianist (Helgerud), Tor Wathne (Holmen).—tilbake 
høsten 22 og Jarle Klungrehaug (Østenstad/prostiet) 
 
I tillegg til Lørdagsklubben, er det andre elementer i prostiarbeidet. 
 
Tilrettelagt konfirmasjon: Det var ingen med i år, men gir tilbudet igjen i 2023. Dette er et 
samarbeid mellom lokale kateketer og prostidiakonen, og opplegget varierer fra gang til gang 
ut fra behov og ressurser.   
 
Videre er det tre musikksamlinger i året i Vardåsen kirke for beboere og brukere ved 
aktivitets-sentrene i nærområdet. I år hadde vi Pinsefest, Høsttakkefest og Adventssamlinger 
som samla rundt 50-70 deltakere. Diakon og kantor fra Vardåsen planlegger samlingene 
sammen med prostidiakonen og en ansatt ved ett av aktivitetssentrene. Diakonen deltar 
også regelmessig på sangstunder ved Borgenbråten aktivitetssenter. 
 
Til stillingen er det blitt etablert ei ressursgruppe bestående av Liv Ruud – fellesrådet, prost 
Øyvind Stabrun og prostidiakon Jarle Klungrehaug.  
 
”Grønn kirke”: I mars hvert år arrangeres inspirasjonssamling i bispedømmegården om 
”Grønn kirke” i regi av en egen ”Ressursgruppe for skaperverk og bærekraft.” Alle 
menigheter i gamle Asker er nå blitt godkjent som grønne menigheter. I Asker har vi også 
årlige inspirasjonssamlinger. I høst var vi samla i Vardåsen kirke hvor vi fikk et foredrag fra 
Hans Brattskar – «Verdens regnskoger; Hvorfor er de viktige for oss?»   Sidsel Gaukstad 
Baardsen fra Østenstad er prostikontakt.  
 
Menighetene i Asker oppfordres til å bli medlem i Pilegrimsforeningen St Hallvard av Huseby, 
som har hatt utspring i Røyken og Lier.  De arrangerer temakvelder og turer i nærområdet 
som folk fra menigheten kan delta på og bidrar til turglede og økt kunnskap om 
pilegrimstradisjonene i nærområdet.  Røyken, Østenstad, Asker og Heggedal er så langt blitt 
medlemmer, og diakonen i Asker er nå med i styret, mens diakonen i Østenstad sitter i 
valgkomiteen.  
 
Andre typer fellestilbud i regionen 
 
Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp er en årlig landsdekkende aksjon hvor alle menighetene i 
prostiet deltar på ulike måter. Også årets fasteaksjon ble digital.  
 
HjerteRom; I Bærum er etablert et prostitilbud overfor fattige tilreisende fra Europa som vi 
henviser folk til. Ellers tilbyr Kirkens Feltarbeid dusj og mulighet til klesvask og måltider til 
denne målgruppa. De menigheter som ikke har eget arbeid, oppfordres til å støtte Kirkens 
Bymisjons arbeid Rom for fattige, som har flere typer tilbud.   
 
Kirkens Familievern. Kontorene i Osloregionen koordineres nå fra Oslo. Stillingen i Asker er 
nå overført dit. Kommunen driver fortsatt et felles familievernkontor for Asker og Bærum i 
Løkketangen i Sandvika.  
 
Kirkens SOS er et døgnåpent landsdekkende tilbud til mennesker i krise. I tillegg til 
kontakttelefon, tilbys også samtaler ved de 13 kontorene. Frivillige medarbeidere kan nå 
gjøre tjeneste hjemmefra om de kobler seg på digitalt.  
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Kirkens ressurssenter for mennesker utsatt for vold og overgrep, som ligger i Oslo, 
opplever stadig økende aktivitet og tilbyr terapeutiske samtaler og ulike samtalegrupper. 
ADAM er et nytt tilbud spesielt rettet mot menn som har opplevd overgrep. 
Sorgen det ikke sendes blomster til er nå gått over til å bli et tilbud for hele bispedømmet 
og er et tilbud for mennesker som opplever samlivsbrudd. Kursene holdes på 
Diakonhjemmet og i Haslum kirke. Diakoniarbeider i Holmen har blitt med i dette arbeidet.  
 
Russetreff: I flere år har kirken vært til stede med Varmebusser på Russetreffene på 
Tryvann i mai. De får tilbud om vann, kakao og mulighet til å sitte inne og hvile / varme seg / 
få samtaler. Årets treff på Tryvann ble avlyst. I stedet ble det arrangert flere lokale treff, og 
noen av våre lokale diakoner deltok som Natteravner på treff på Kadettangen to helger i mai.   
Vi kjenner til at flere av innbyggerne i Asker benytter seg av disse tilbudene, derfor er det 
også viktig å gjøre dem kjent. 
 
Jarle Klungrehaug, Prostidiakon 
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Åpen kirke 
 
I 2022 hadde menigheten Åpen kirke hver onsdag mellom kl 18 og 19.30, bortsett fra i 
feriene. Kirkerommet ble åpnet for bønn, lystenning, stillhet og ettertanke.  
 
Kl 18.30 ble det invitert til kveldsbønn med en kort liturgi, tekstlesing, musikk og salmesang. 
Den ble ledet etter tur av Dag Håland Astrid Bayegan, Irene Wenaas Holte, Åshild Solgaard 
og Berit Okkenhaug. Det var anledning til å be om en samtale med den som ledet kvelden.  
 
Det har vært relativt få som kommer. Likevel oppleves det dypt meningsfullt. Den bærende 
tanken er at kirken skal være et sted der mennesker kan komme og finne et rom for stillhet, 
bønn og ettertanke.  
 
På grunn av lav oppslutning vil Åpen kirke ikke bli videreført i 2023 
 
Berit Okkenhaug 
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Engelsrud Barnehage 
 
Generell orientering 
Engelsrud Barnehage er eiet og drevet av Vardåsen Menighet.  
Foreldrene, ansatte og Vardåsen menighetsråd sitter i samarbeidsutvalget (SU).  
Barnehagen holder til i Engelsrud menighetshus. Lokalene er lyse og vi har godt med plass. 
Uteplassen er stor og fin med spennende naturtomt vi kan utforske både sommer og vinter. 
Det er gode turmuligheter rett utenfor gjerde til barnehagen som vi benytter mye.  
 
Året 2022 startet på mange måter som avslutningen på 2021 hvor vi måtte legge om driften 
pga. Korona viruset. Ting ble avlyst og vi måtte stå på for å fylle vaktlister så driften kunne 
være så normal som mulig. Selv om vi etterhvert, både små og store, hadde kommet godt 
inn i nye rutiner knyttet til håndtering av viruset, er det stadig nye ting man måtte justere seg 
etter.  
 
I vårhalvåret var det 18 barn på stor avdeling og 9/10 – før/etter påske på 
småbarnsavdelingen. Fra høsten ble det 18 barn på stor avdeling og 7 på 
småbarnsavdelingen, men med to barn som hadde plass og skulle starte hhv i november og 
desember.  Det er flere barn på venteliste og vi har ikke hatt problemer med å fylle plassene 
på avdelingene. 
 
I januar startet vi i tradisjon tro med forskning og eksperimenter som fenget både store og 
små. Vi hadde eksperimenter med ting på kjøkkenet, magneter, vann og is og farger. Vi 
beveget oss over i eventyrenes verden i februar og etter å ha hatt tema om samene markerte 
vi samenes nasjonaldag den 6. februar med både joik, leirbål, nordlys på storskjerm, lavvo 
og gakku brød. Barna fikk kaste lasso, kjenne på ekte bjørne- og polarrev skinn. Dette var for 
mange en ny opplevelse og ble spennende og hyggelig for både små og store. Barna lærte 
Bæ, bæ lille lam på samisk og litt om hvordan urfolket i Norge lever. 
 
Skoleknertene var på skiskole på Eid gård i Heggedal.  Da fikk vi øvet på å kjøre buss og alle 
lærte mange nye triks på ski.  Det var en blid og fornøyd gruppe som følte de hadde stor 
fremgang og mestret mer og mer, selv de lengste bakkene med svinger og humper. 
Vi pleier å arrangere skidag med hele barnehagen på DIF banen. De som ønsker å gå på ski 
gjør det og de som ønsker å ake kan velge det.  Det ble servert grillmat og alle var strålende 
fornøyde med dagen. 
 
I år fikk vi kost oss med påskeforberedelser, snakket om påskelignelsen. Siste uken før jul 
hadde barna både påskerebus løype ute, de fikk besøk av påskeharen og siste dag før 
påske var alle kledd i gult, spiste gul mat og lese påskefortellinger. Barna henger seg veldig 
opp i at folket valgte Barabbas og ikke Jesus, når de skal velge hvem som skulle slippes fri 
av fangene. Mange hadde håpet at utfallet av historien skulle bli et annet i år og det var 
mange som lurte på hvorfor det alltid var Jesus som måtte dø for oss mennesker. Det blir 
mye følelser rundt dette temaet og vi har mange gode refleksjoner og samtaler i 
barnegruppen. Det blir hvert år produsert masse flott påskepynt barna er stolte av og gleder 
seg til å ta med hjem, i år fikk i tillegg alle lage ett bilde som illustrerte graven til Jesus i 
mosegummi. Det hadde vi fått av Jorunn. 
 
De største barna fikk komme på besøk ned til kirken der Jorunn hadde satt i stand en 
fantastisk utstilling med de bibelske dukkene.  Barna fikk høre fortellinger, gå påskeløypen 
utenfor kirken og lage litt påskepynt.  Da vi senere fikk vite at vi hadde blitt trukket ut som 
heldige vinnere og skulle få premie var det ekstra stas. To store flotte påskeegg med masse 
deilig fyll som ble broderlig delt mellom de heldige vinnerne. 
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Jorunn kom på besøk innimellom, men det har blitt noen færre turer enn før korona.  Barna 
setter stor pris på disse besøkene. Vi starter ofte med litt sang- og bevegelses leker før hun 
forteller oss historier fra bibelen eller en av kirkens barnebøker. Det er alltid spennende når 
Jorunn finner frem det hun har med seg i vesker og kurver Barna liker spesielt godt 
flanellografen og det er stor stas når de får hjelpe henne å feste figurer mens hun forteller.  
Det er forskjellige opplegg og utdeling av bøker til de ulike aldersgruppene gjennom året og 
vi ser at barna verdsetter tiden vi har sammen med de som kommer på besøk fra kirken.   
Endelig var det mulig å feire 17. mai som før pandemien. Vi hadde ett superhyggelig tog 
sammen med barna som hadde pyntet seg fint, viftet med flagg og ropte hurrarop til alle som 
hadde stilt seg opp rundt den faste løypen vår i nærområdet. Det var mange tilskuere som 
satt pris på det lille barnehagetoget som ruslet en runde i nabolaget med flagg, musikk og 
hurrarop. 17. mai feiringen på skolen gikk som vanlig igjen, og de som ønsket det samlet seg 
der for å gå i nok ett tog med de andre barnehagene i nærområdet og Vardåsen skole.     
Vi har startet en «dannelses reise» med de andre menighetsbarnehagene i Asker i 
samarbeid med Universitetet i sør-øst Norge. En av oppgavene vi har fått er å finne ut hva 
som var i tåken nede i dalen, på vei til Soria Moria vårt felles mål. Vi har i år tatt ett steg 
videre og jobber med å finne en felles plattform for de tre menighets barnehagene i Asker.   
 
Med god hjelp fra Hanne Lund Kristensen har vi hatt flere felles samlinger/personalmøter der 
vi utveksler erfaringer og har kurs. Denne høsten hadde vi feles fagdag med samling og 
overnatting der det ble jobbet med ulike temaer med fokus på arbeidet med ny årsplan.  Vi 
har fått ny bevilgning fra REKOMP og gleder oss til videre arbeid med Hanne. 
 
Mange arrangement var også i år avlyst så vi fikk ikke med oss hverken teaterbesøk eller 
brannshow på Kalvøya. Vi er så heldige at vi har en barnehage med fantastiske 
turmuligheter rett utenfor døren. Det prøver vi å utnytte, når det er fint vær er vi ute fra barna 
kommer til de blir hentet.  Det er en aktiv og morsom gjeng og vi var gjennom året på diverse 
ekspedisjoner med forskjellige skattejakter i naturen og utallige ake-, lek- og ballspill 
utflukter. 
 
I år klarte vi å få til en ordinær sommerfest med teaterforestilling med underholdning inne og 
uteservering med masse kaker, frukt og deilig drikke til store og små. Skoleknertene fikk 
utdelt personlige dikt og de eldste barna hadde øvet inn eventyret om Gruffalo som de 
fremførte. Det var flere sanger og danser som ble fremført av de ulike aldersgruppene til stor 
jubel fra alle foreldre og besteforeldre som hadde tatt turen for å delta på årets 
sommermarkering.  Det var ekstra hyggelig å endelig samle en så stor gjeng etter flere år 
med avlyste og begrensede arrangementer.  
 
Når vi åpnet igjen etter sommeren var det en ny hverdag på både stor og liten avdeling, med 
mange nye barn vi skulle bli kjent med. Kommunen har laget en ny norm for oppstart og 
innkjøringsperioden som vi i år tok i bruk.  
 
Den første måneden jobbet vi derfor mye med å ønske nye og gamle barn velkommen 
tilbake. Oppe var det hele 11 nye barn, det ene startet litt sener på høsten. Nede skulle det 
begynne tre nye barn som skulle finne seg til rette på avdelingen, bamsene fikk to tilskudd til 
utover høsten en bror i november og en søster i desember.  Så ved årsslutt hadde 
barnehagen igjen fylt opp alle plassene med flere på venteliste. 
 
I september gled vi over på temaene insekter, skogens skatter og grønnsaker, men med så 
mange nye på avdelingen var det spesielt fokus på det å bli kjent og finne sin plass i 
gruppen.  
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I oktober var det barn i andre land, FN-dagen og brannvernuke på planen. Det ble laget 
kunst til salgsutstillingen vår, der inntektene gikk til FORUT. Vi så på filmer og barna fikk 
lære litt om barn i andre land, maten og kulturen der. 
 
Skoleknertene dro på brannstasjonsbesøk og vi jobbet med brannvern i flere uker. Barna fikk 
lage brannslukning apparater og hadde rollelek med branntema. Vi hadde fokus på 
brannvern og barna ble kjent med Brannbamsen Bjørnis ved å lese bøker, høre historier og 
se på Brannbamsen Bjørnis serien på storskjermen vår.  
 
Skoleknertene fikk også tilbud om svømmeskole i Risenga svømmehall som vi takket ja til, 
det gikk over syv uker, noe de fire skoleknertene gledet seg veldig til hver uke.  Det er tydelig 
at litt tid i vannet hjelper, for etter syv uker var det en gjeng supertøffe svømmere som 
hoppet i bassenget. Vi kjørte buss til og fra hallen, og barna fikk øvet seg på både å vente, 
gå pent, vente på tur og høre på beskjeder. 
 
I november startet vi med litt juleforberedelser de siste ukene.  
 
Desember var det jul og julebudskapet som var i fokus. I år skulle vi virkelig gjøre stor stas 
på Luciafeiringen vår som vi har måttet avlyse/nedskalere i to år.  Barna øvet på 
forestillingen og bakte lussekatter til alle som ville komme. Salen ble fylt til randen og jubel 
og applaus stod i taket. Barna fremførte både juleevangeliet og danset og sang.  Det var 
flere som fortalte de hadde hatt tårer i øynene. Det var godt å få denne starten på inngangen 
til julen igjen, noe mange av de fremmøtte tydelig formidlet. 
 
Vi har stor glede av å få besøk av menighetspedagog Jorunn Bottolfs fra kirken, hun har i 
høst ikke hatt mulighet til å komme så ofte hun ønsker, derfor er det ekstra stas når hun 
klarer å få det til. I år klarte vi å få til førjulturen til kirken. Det er superstas. Barna kjørte 
rutebuss til og fra kirken og fikk med seg en hyggelig adventsmarkering, med vakker musikk, 
og stemningsfulle fremføringer av juleevangeliet. De skrev seg inn i manntall, fikk hilse på 
noen av de som jobber i kirken, og sett litt på noe av alt det spennende Vardåsen kirke har å 
by på. Flere av barna hadde deltatt på Vardåsen arrangement Fest på slottet, de viste ivrig 
frem rester av dekorasjonene som pyntet opp i rommet vi spiste lunsj. Det er godt å se at 
brobygging mellom kirke og barnehagen fungerer på ett vis selv om vi geografisk ligger langt 
unna hverandre.  
 
Før jul 2021 hadde barnehage lærer Ina Ingolfsland takket ja til stillingen som ped. leder på 
Apekatt avdelingen. Frem til hun starte i april var det Ingebjørg Thon Rosvold som hadde 
stilingen på disp. De fortsatte samarbeidet ut året frem til det ble ansatt en barnehagelærer til 
på avdelingen. Før sommeren ble det utlyst stillinger på begge avdelingene. Hos bamsene 
ble barnehagelærer Heidi Baardsrud ansatt som pedagogisk leder, hun startet i august. Hos 
apekattene startet Lone Bergan Karlsen som Barnehagelærer i september.  
 
Vi var så heldige å få ny styrer på plass før jul 2021, Maria Forvik. Hun gled raskt inn i 
rutinene og har vært, og er ett supert tilskudd for barnehagen. Hun har tatt tak i 
arbeidsoppgavene og driver barnehagen videre på en måte som er godt for både små og 
store. Både Maria og Ina har i høst startet på styrer utdanning.  
 
Året har vært fylt med nye regler og rutiner å sette seg inn i, det har kommet en ny mobbelov 
som krever kurs og implementering av nytt opplegg.  Det har gitt oss nye erfaringer, måter og 
tenke på og nye muligheter å løse ting/utfordringer på.    
 
Hilsen  
Ingebjørg Thon Rosvold og Maria Forvik. 
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Asker KFUK-KFUM-speidere 
 

 
Vi har en god gjeng med ledere og rovere som også dette året har stilt opp ukentlig og 
jevnlig for speiderne i gruppen vår, både på møter, turer og andre arrangementer. Disse gir, 
både hver for seg og samlet, et betydelig bidrag til utviklingen av barn, unge og 
Askersamfunnet! 
 
Medlemmer per 31.12.2021 
Totalt talte gruppen 110 betalende medlemmer pr. desember 2022, 20 flere enn i 2021 - en 
betydelig medlemsvekst! Vi har i løpet av året hatt flere speidere innom vårt arbeid enn det 
tallene sier, men disse har ikke betalt kontingent. 
 
Speidere i alderen 0-19 år:   86 
Medlemmer og ledere i alderen 20-25 år: 6 
Støttemedlemmer og ledere  over 26 år:  18 
 
Informasjonsarbeidet 
Vi bruker nå SPOND som lokal medlemstjeneste og som informasjonstjeneste om 
enkeltaktiviteter. askerspeiderne.no er fortsatt vår informasjonskanal utad mot 
Askersamffunnet og speider-Norge. Facebooksiden vår brukes for å holde foreldre oppdatert 
underveis i arrangementer og etter turer. I tillegg ser vi at det er en god promoteringskanal 
for både speider-Norge og Askersamfunnet og kommende speidere - i tillegg til at gamle 
speider følger med på oss. 
 
Asker KFUK-KFUM-speidere er tilknyttet både Asker, Heggedal og Vardåsen menigheter. 
Vi deltar i Gudstjenester i alle tre menigheter. Ukentlig er det lokaler i Vardåsen kirke som 
benyttes til møtevirksomhet - inne og ute. Skogen bak kirken og området rundt kirken gjør 
seg også til uteaktiviteter, bål og andre fine speideraktiviteter. 
 
Hytter 
Vi har tilgang til speiderhytter og disse er veldig viktig for vårt arbeid: Speiderhytta i 
Elgtråkket og speiderhytta på Tvetersetra. Begge leies av Asker kommune. Hytta i 
Elgtråkket har vært brukt til møter og aktivitet gjennom året ved siden av å være lagerplass 
for utstyr. Bruken av hytta på Tvetersetra har etter pandemien også tatt seg opp. Flere andre 
speidergrupper leier hytta av oss til speiderturer. 
 
17. mai 
I 2022 var 17.maifeiringen tilbake for fullt i Asker. Askerspeiderne bidro alltid med 
hovedansvaret for flaggborgen først i toget. 
 
Forbundstilknytninger 
Vi er tilknyttet landsforbundet Norges KFUK-KFUM-speidere  og dermed også Asker og 
Bærum krets av Norges KFUK-KFUM-speidere. 
 
Økonomisk støtte 
Økonomisk støtte er svært viktig for oss. Vi ønsker å holde så lav inngangsterskel som mulig 
samtidig som vi ønsker å holde et høyt og attraktivt aktivitetsnivå. Vi ser det siste er ekstra 
viktig for å holde på speidere gjennom ungdomsskolen og videregående. I 2022 mottok vi 
økonomisk støtte fra Asker kommune, Y's men i Asker samt og Vardåsen og Asker  

http://askerspeiderne.no/
https://www.facebook.com/askerspeiderne
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menigheter. Vi takker for all støtte vi kan få - og er glade for å vite at vi ukentlig har en stor 
og flott gjeng barn og unge i organisert aktivitet. 
 
Aktiviteter 2022 
Stifinnerarbeid jenter (4. og 5. trinn) 
Det har vært en aktiv høst med et stort tilsig av jenter. Aktivitetsnivået har vært vanlig høyt og 
flere av de ukentlige møtene har vært arrangert sammen med stifinnerguttene, i tillegg til 
møter for oss selv med kun jentene i 4. og 5. trinn. I mars hadde vi Tråkk med overnatting på 
Speiderhytta. Vi lagde bål og primitiv mat som vi stekte på bålene. Vi var også med Gruppa 
på St. Georgsdag i Asker kirke. I år var det igjen Kretsens Stifinnerleir på Strandheim. Flott 
leir og alle jentene var med. På høsten hadde vi tur med kano ved Ulvenvannet på Dikemark. 
Jentene syntes dette var helt topp. Den årlige jenteturen til Blåfjellhytta med overnatting ble 
gjennomført i høst. Vi lagde primitiv mat og vi stekte på bål. Til dessert var det banan med 
sjokolade. Vi hadde leirbål og opptakelse for de nye stifinnerjentene. Jentene storkoste seg. 
Vi følger vårt eget stifinnerprogram og har hatt de fleste møtene ute denne høsten. Vi 
avsluttet året med julemøte hvor vi spiste grøt og lagde julekort. 
 
Stifinnerarbeid gutter (4. og 5. trinn) 
Stifinnerne bruker egenutviklet program tilpasset antall og ledernes kapasitet. Flere av 
temaene knyttes til våre egne merker som speiderne kan sy på speiderskjorten. Vi er så 
heldige å ha en stabil gruppe fra 5. klasse  (2011). Det var et fåtall som sluttet gjennom 
våren, og derfor kom en stor gjeng over til vandrerne etter sommerferien. For 2010 kullet er 
situasjonen dessverre en annen. Etter høstferien er det nå kun to gutter igjen i dette 
alderskullet. Etter oppstart i høst har vi nå en gjeng med åtte gutter i 2013 kullet, Noen fra 
samme skole, og flere som kommer uten tidligere bekjentskaper. Dette krever av 
programmet motiverer og at vi klarer å bygge et samhold mellom gutta.   
 
Det er et stort spenn i modenheten på guttene i flokken og vi er avhengig av foreldreinnsats 
for å få gode turer. Dette er spesielt viktig ved starten på høsten. Aktivitetene spenner fra 
matlaging, skiturer, stjernehimmel, til pionering, førstehjelp, livredning og padling. For første 
gang på flere år ble det i 2022 også overnattingstur på Tveiterhytta om vinteren. God hjelp 
fra foreldre gjorde dette mulig. Dette ble gjort for å bygge vennskap, og motivere (spesielt 
2012 kullet).  I år ble det endelig sommerleir på Strandheim (siste helg før sommerferien) 
etter to år med pandemi. Godt oppmøte og god stemning. Overnattingstur på Tveiterhytta på 
høsten med opptak og speiderløfte.  
Alle møtene foregår utendørs og avholdes mandager 18-1930. 
 
Vandrere (jenter og gutter, 6.-10. trinn) 
Vandrerne bruker sitt egenutviklede speiderprogram og har ukentlige speidermøter hver 
mandag fra 1800 til 1930. Førerturer blir arrangert i januar og august. I januar var vi i 
Sandefjord og august i Follo. Det er viktig å holde på motivasjonen hos speiderne våre i 
ungdomsskolealder. Derfor har vi også egne arrangementer for disse. Vi har arrangert både 
speider-LAN-helg, bowlingkveld og andre overnattingsarrangementer. 
Ungdomsskoleelevene og roverne fikk også en fantastisk tur i høstferien til Sveits og 
Kandersteg International Scout Center. Vi er også tilbake med våre tradisjonsrike turer 
(Patruljeturer Tveterhytta, Vinter-TRÅKK, kretskonkurranse, TRÅKK, høsttur) samt også èn 
ny: St. Georgsleir på plenen utenfor Askertun. I år dro vi på sommerleir til Danmark. Vi deltok 
på 'Spejdernes lejr' - danskenes landsleir med over 30.000 andre speidere. Èn jentepatrulje 
kvalifiserte seg og deltok på årets NM i Levanger. I 2022 hadde vi påmeldte deltakere på 
nasjonalt patruøjeførerkurs Norsk Roland som dessverre ble avlyst. 
 
Rovere (videregående og eldre) 
Roverne har vært aktivt med på alle gruppens arrangementer og felles leire som ledere og 
hjelpere. De møter også og hjelper til på ukentlige møter og har hatt egen aktivitet. Det er 
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svært viktig for oss at roverne bidrar både som ledere og som motivatorer og forbilder for de 
yngre speiderne. I tillegg får de roverne som stiller opp som ledere på forskjellige 
arrangementer god ledertrening. Gjennomføring av videregående skole er viktig for denne 
gruppen ungdommer. I høstferien var både rovere og speidere på ungdomsskolen med på 
høstferieturen til Kandersteg International Scout Centre. Underveis denne uken gjennomførte 
vi den tradisjonsrike roveropptakelsen. Alle våre nye rovere ble tatt opp som rovere i 
roverlaget. 
 
Pamanugama YMCA på Sri Lanka 
Vi har hatt et samarbeide med Pamanugama YMCA i landsbyen Pamanugama på Sri Lanka 
i snart 20 år. De driver KFUM-arbeid der. Vi har arrangert flere speiderleire sammen med 
og for dem i disse årene. I tillegg driver vi et utdanningsfond for ungdom i videregående 
alder for å få de gjennom videregående skole. Det kan være for dyrt for mange familier. I 
2022 har vi også samlet inn og videreført nødhjelpsprosjekt med Pamunugama YMCA. 
Medlemmene hver lørdag får et varmt næringsrikt middagsmåltid i tilknytning til 
speidermøtet. Dette er et viktig tilskudd i en vanskelig tid for lokalsamfunnet i Pamanugama. 
Gjennom året har vi også hatt flere online treff med speiderne. 
 
Aktivitetsplan 2023 
Stifinnerarbeid jenter (4. og 5. trinn) 

• Ukentlige møter hver mandag på hytta i Elgtråkket 

• Vinter-TRÅKK - overnatting Elgtråkket 

• St. Georgsdagfeiring - Asker kirke 

• Kalvøyadagen - kretsens småspeiderkonkurranse 

• Strandheimleir - kretsens småspeiderleir som ledes og drives av Askerspeiderne 

• TRÅKK - dagsarrangement 

• Kirkeparade - Vardåsen kirke 

• Blåfjelltur 

• Julegudstjeneste i Heggedal kirke 
 
Stifinnerarbeid gutter (4. og 5. trinn) 

• Ukentlige møter hver mandag rundt om i Asker 

• Vinter-TRÅKK - overnatting Tveterhytta 

• St. Georgsdagfeiring - Asker kirke 

• Kalvøyadagen - kretsens småspeiderkonkurranse 

• Strandheimleir - kretsens småspeiderleir som ledes og drives av Askerspeiderne 

• TRÅKK - dagsarrangement 

• Kirkeparade m/overnatting - Tveterhytta/Vardåsen kirke 

• Julegudstjeneste i Heggedal kirke 
 
Vandrere (jenter og gutter, 6.-10. trinn) 

• Ukentlige møter hver mandag i og rundt Vardåsen kirke 

• Førertur i januar til Lillehammer speiderhus - planlegging av vårens møter og sosialt 
samvær for ungdomsskolegjengen 

• Patruljeturer 6 stk. på Tveterhytta i januar og februar 

• Vinter-TRÅKK - overnatting ute ved Tveterhytta 

• Snøhuletur for speidere på ungdomsskolen 

• Kretspatruljekonkurranse m/overnatting ved Tveterhytta 

• St. Georgsleir - Asker kirke 

• Mulig deltakelse i NM i speiding 

• Flåteleir i Sverige gjennom Vildmark i Värmland 

• Førertur i august til Gaustadtoppen - planlegging av høstens møter og sosialt samvær 
for ungdomsskolegjengen 
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• TRÅKK - to overnattinger-tur 

• Opptakelsestur med kirkebesøk - Høsttur 

• Blåfjelltur - for jentene 

• LAN-party - for guttene på ungdomsskolen med overnatting 

• Julegudstjeneste i Heggedal kirke 

• Smokingselskap - juleavslutning/speiderfest for ungdomsskoleelever 
 
Rovere (videregående og eldre) 

• Førertur i januar til Lillehammer 

• Deltagelse nasjonal Roverkongress 

• Vinter-TRÅKK 

• Kretspatruljekonkurranse ved Tveterhytta 

• St. Georgsleir 

• NM i speiding 

• Speiderleir i Sverige - Flåteleir 

• Førertur i august til Gaustadtoppen 

• TRÅKK - to overnattingers tur 

• 4 Land 4 Fjell-tur til Danmark i høstferien 

• Roveropptakelse for nye rovere 

• Kirkeparade - Vardåsen kirke 

• Blåfjelltur - for jentene 

• LAN-party - for guttene 

• Julegudstjeneste i Heggedal kirke 

• Smokingselskap - juleavslutning/speiderfest for ungdomsskoleelever 

• Roverjulebord på Tveterhytta 

• Egne møter og deltagelse på kretsens roveraktiviteter 
 
Pamanugama YMCA på Sri Lanka 

• Lederbesøk mellom de to organisasjonene sommeren 2023 på Sri Lanka (Besøket i 
2022 ble utsatt grunnet situasjonen på Sri Lanka). Neste speiderleir planlegges 
foreløpig i påsken 2024. 

• Opprettholde utdanningsfondet på 5 ungdommer. 

• Opprettholde det oppstartede nødhjelpsarbeidet med å dele ut varm middag èn dag i 
uken. 

 
 
Asker 13.02.2023 
Godkjent gruppeting. 
 
Rolf Falchenberg (sign) 
Gruppeleder Asker KFUK-KFUM-Speidere 
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Borgen Normisjon 
 
Året 2022 har foreningen avholdt 18 møter i Vardåsen kirke. Bibelundervisningen i vår var 
konsentrert om Bergprekenen (Matt 5-7), mens høstens program hentet tekster fra 
Samuelsbøkene. Talerne dette året var Asbjørn Nordgård, Svein Granerud, Frode Granerud, 
Kjetil Vestel Haga, Hans Aage Gravaas, Astrid Bjellebø Bayegan, Vigdis Rø Berntsen, Runo 
Lilleaasen, Kurt Hjemdal, Tor-Odd Berntsen, Helge Skaaheim, Preben Colstrup og Dag 
Håland.  
 
I tillegg deltok vi på gudstjenesten i Vardåsen kirke Kristi Himmelfartsdag med Dag Håland 
som prest og Kurt Hjemdal som predikant.  
 
Foreningen er en misjonsforening som i tillegg til Kristusforkynnelse, samler inn penger 
hovedsakelig til Normisjons arbeid hjemme og ute. Fra kollekten har vi i år kunnet overføre 
21194,- til Normisjon.  
 
Som tidligere år er det blitt gjort opptak av bibeltimene. Disse sendes ut etter liste slik at flere 
kan følge undervisningen.  
 
Foreningen er åpen for alle og samles annenhver onsdag i Vardåsen kirke til 
bibelundervisning og sosialt fellesskap. Programmet består hovedsakelig av en kort 
kaffestund, bibeltime, felles sang, kollekt, samtale og bønn. Bibeltimeholderen har hatt 
tekster fra Bibelen som utgangspunkt for samtale.  
 
Styrets leder er Terje Grønås.  
Øvrige styremedlemmer er Reidun Skaaheim, Kjell Martin Moksnes og Preben Colstrup. 
 
Terje Grønås For Borgen Normisjon  
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Kirkens feltarbeid i Asker 
 

Kirkens feltarbeid skal avdekke, lindre og se muligheter. Vi ønsker å se det enkelte 
menneske der det er, være kirke på gata og møte mennesker med omsorg og respekt.  
Med bakgrunnen min, er dette et trygt sted å komme. Du kan være deg selv, de 
dømmer deg ikke. De tilbyr deg jobb og de gir deg den tilliten. Det betyr mye for meg 
som kanskje ikke har hatt det tidligere i livet.  

 Lars, 53 år 
 
2022 har vært et begivenhetsrikt år; vi har flyttet til nye flotte lokaler på Askerholmen, vi skal 
fortsatt drifte Elveplassen midlertidige botilbud, vi kan igjen drifte slik vi gjorde før 
pandemien. 
 
Nye lokaler – nye Varmestua 
Varmestua er fortsatt hjertet av Kirkens feltarbeid. Varmestua er åpen hver eneste dag, 
morgen og kveld hele året; også julaften, 17. mai og andre høytidsdager.  
Det var en stor dag da vi kunne invitere til åpning i splitter nye lokaler 22. august. Åpningen 
av nye Varmestua ble høytidelig markert ved taler, musikkinnslag og snorknytting: Ordfører 
Lene Conradi og en av Varmestuas veteraner knyttets bånd fremfor å klippe snor. Det ble 
servert mat tilberedt og servert av våre gjester. Stua var stappfull, med ca 80 fremmøtte. Det 
rørte oss nok ekstra når flere av våre gjester og beboere spontant bad om ordet og holdt tale 
om kapp med biskop, ordfører og kirkesjef. 
 
Selve flyttingen ble gjennomført i juni, 20. juni inviterte vi til åpen dag med 60 besøkende. 
Nye Varmestua og Elveplassen er fantastiske bygg i flotte materialer. Kirkens feltarbeid 
ønsker å rette en stor takk til Asker kommune for engasjement og velvilje. Etter mer enn 30 
år i et slitent, gammelt bygg hvor gulvet sprakk opp og kloakken ved jevne mellomrom slo 
seg vrang, er overgangen til funksjonelle og moderne lokaler stor, både for gjester og 
ansatte. Våre gjester skal gjøre nytt bygg til sitt, bli vant med og kjenne trygghet i nye rom, 
med nye lukter. Det skal skapes nye historier på ny grunn. For noen var det gamle bygget et 
sted hvor man hadde bodd, fått omsorg, fått venner og fått livet reddet. Vi vet alle hvor viktig 
det er for oss å ha noe forutsigbart. Noe eller noen som alltid er der. Når de stabile 
holdepunktene endres så er det krevende for oss, uansett hvor flott det nye vi kommer til er.  
Kirkens feltarbeid og Varmestua først og fremst menneskene. Det er mennesker som gir 
omsorg, skaper minner og redder liv. Det skal vi, både gjester og ansatte, fortsette å gjøre. I 
de nye lokalene har vi de beste forutsetningene vi kunne hatt.  
 

Jeg tror ikke jeg hadde vært i live i dag, dersom det ikke var for dette stedet her. Jeg 
hadde ikke familie, ingen ting som støttet meg. Når jeg kommer inn her er det som å 
komme hjem. Du blir møtt med kjærlighet og åpne armer, alle er virkelig glade i deg. 
Det merker man veldig godt 

Jonas 30 år  
 
Elveplassen midlertidige botilbud 
2022 har vært preget av flytting og anbud. KFA har driftet Elveplassen i 8 år på oppdrag fra 
Asker kommune. Anbudsperioden gikk ut august 2022. Det var derfor med stor spenning vi 
leverte inn anbud om videre drift, gleden var derfor stor da det ble klart at Kirkens feltarbeid 
fortsatt skal drifte Elveplassen. Anbudsprosessen var omfattende, men lærerik. Vi er trygge 
på at vi leverer en tjeneste av høy kvalitet.  
 
Beboergruppen på Elveplassen er sammensatt, og årsakene kan være mange til at man er i 
behov av et midlertidig botilbud. Noen kan ha utfordringer knyttet til rus eller psykisk uhelse. 
Andre befinner seg i en vanskelig livssituasjon av andre årsaker. Felles for alle er at det å 
være bostedsløs medfører stor sårbarhet og ustabilitet. For KFA er det vesentlig at alle skal 
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møtes med omsorg, respekt og verdighet og med 40 års erfaring fra arbeid med målgruppa, 
er KFA godt rustet når vi nå har videreført driftsavtalen med Asker kommune i 6 nye år.   
 
I juni utvidet vi tilbudet fra 8 til 10 plasser og flyttet inn i helt nye og hensiktsmessige lokaler 
på Askerholmen. Endelig kunne vi flytte inn i et fantastisk massivtrebygg med passivhus-
standard, gode materialer og gjennomtenkt fargebruk.  
 
Kirkens feltarbeid har driftet Elveplassen siden 2024. Vi opplever at flere av beboerne har 
større og mer sammensatte behov nå enn for åtte år siden. Mange har større helsemessige 
utfordringer (både psykiske og somatiske), mer asosial atferd og lavere boevne. Stadig færre 
liggedøgn på institusjon og sykehus og med endring i lov om psykisk helsevern, erfarer vi at 
mange mennesker som har behov for behandling, overføres til kommunen og videre til 
midlertidig bolig på Elveplassen. Ofte skal beboere videre til kommunal bolig med eller uten 
bemanning, behandlingsinstitusjon og noen ganger soning. I andre tilfeller finner beboer seg 
bolig på det private markedet, enten ved hjelp av bolighjelpen i Asker kommune eller ved 
egen innsats.   
 
Arbeid og aktivitet 
Bra Brukt får masse flotte møbler og ting fra giverglade askerbøringer, og dagarbeidere fra 
Arbeidstiltaket tar imot varene og rydder og sorterer.   
 
Arbeidstiltaket har hatt bra med oppdrag gjennom hele året, og er ute fire dager i uken, 
med inntil 10 arbeidere om dagen. Det er flytting, hagerydding, tømming av hus, rydding av 
loft og kjeller, snømåking og strøing.  
 
Det verdifulle for våre arbeidere er at dagene går litt fortere og gir en annen mening, i tillegg 
til et honorar på 70 kroner timen. Det fører også til mindre rus, mindre kriminalitet og økt 
selvrespekt. Mange av arbeiderne sier noe om dette. Om det å utføre et ærlig stykke arbeid, 
og hvor mye det betyr at noen takker dem.  
 

Jeg jobber hver dag, 4 dager i uka. Det har mye å si for at jeg komme opp om morra’n. 
Å rett og slett ha noe å gjøre, det løfter livsgleden. Det er så mye man kan gjøre her: 
Man kan jobbe på kjøkken, sortere klær, man kan være på utegruppa, snømåking - det 
er noe som passer for alle. Og alle blir møtt med respekt. Og er man ikke helt på topp 
den dagen, får man en fin beskjed om å møte opp neste dag 

 Anita 50 år 
 
Lysfabrikken i Heggedal har levert på alle bestillinger og har produsert lys i stor skala. 
Mennesker som av ulike grunner ikke kan være i ordinært arbeid, får tilbud på Lysfabrikken 
2-4 dager i uken. Gjennom gamle håndverkstradisjoner som lysstøp, erfarer de mestring, 
mening og fellesskap i et trygt arbeidsmiljø. Arbeiderne på Lysfabrikken rekrutteres via 
Fontenehuset i Asker. Da krigen brøt ut i Ukraina, produserte Lysfabrikken «Ukrainalys» - 
gule og blå lys. Overskuddet av salget gikk til Kirkens Nødhjelps arbeid i Ukraina. 
 
Frivillighet 
2022 var Frivillighetens år, og ved utgangen av året hadde vi til sammen 21 frivillige, en 
økning på 9 frivillige. 14 frivillige tilknyttet Bra Brukt, 1 på Lysfabrikken, 5 i Varmestua og 1 i 
gatekapellet, 20 personer alt i alt.   
 
Bra Brukt drives av frivillige, og utvidet åpningstidene fra 4 til 6 dager i uken. Langåpent på 
torsdager, fredags- og lørdagsåpent. Hver dag med to til tre frivillige på vakt. Den frivillige 
innsatsen i butikken er ca. 90 timer pr uke. Samlet frivillig innsats i Kirkens feltarbeid pr. uke 
er ca. 125 timer, noe som gir oss 6500 timer på et år.   
Våre frivillige er i alderen 26-87.  
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De frivillige gjør en uvurderlig innsats som har betydning langt utover det å holde butikken 
åpen, støpe lys, lage mat og alltid sørge for at det er lys i gatekapellet. Deres innsats for og 
sammen med mennesker som lever strevsomme liv, deres blikk og evne til å se en gang til, 
er med på å gjøre samfunnet vårt varmere og rikere.  
 
Gatepresten har hovedansvar gudstjenestelivet i Kirkens Feltarbeid, Gatekapellet, sjelesorg, 
kontakt med menighetene og være en aktiv del av miljøet i alle tiltakene våre. Det har vært 
avholdt 20 gudstjenester på Varmestua i 2022 med til sammen 193 deltagere. I tillegg har 
gatepresten hatt ansvar for morgenbønn i gatekapellet hver onsdag klokken 0800. Disse 
ledes av prester, diakoner og andre ansatte i AKF og Asker Prosti. I advent ble disse 
morgenbønnene arrangert alle ukedager. Gatepresten har også vært inne og forrettet i 
gravferder hvor pårørende har ønsket bidrag fra KFA. 
 
Som en del av kontakten med menighetene deltar gatepresten i gudstjenester i prostiet 
sammen med lokal prest, og i 2022 var vi på besøk i Vardåsen, Asker, Åros, Slemmestad, 
Holmen, Heggedal og Østenstad. Det betyr mye for oss å komme ut for å treffe 
menighetene, og å få fortelle om arbeidet vi vi som kirke driver i Asker. I tillegg leverer vi 
tekster til menighetsbladene i hele Asker for å holde folk i menighetene oppdatert på driften.  
Presten er tilgjengelig på Varmestua de fleste dager for en prat om stort eller smått og som 
en del av miljøarbeidet. I tillegg til dette driver gatepresten med noe hjemmebesøk, 
institusjonsbesøk og annet oppsøkende arbeid i kommunen.  
 
Samarbeid, synlighet og utvikling  
Kirkens feltarbeid har et tett og godt samarbeid med offentlige, ideelle og private aktører. 
Sammen med Asker kommune har vi markert overdosedagen 31. august, arrangert fagdager 
og førstehjelpskurs. KFA gav høringssvar til tema planen «Mestre hele livet» psykisk helse 
og rus. Flere av våre gjester kom med verdifulle innspill til planen: De ønsker seg flere 
meningsfulle aktiviteter og tilbud hvor det ikke er krav til rusfrihet. En av våre gjester «Det er 
ikke alltid jeg har følt at jeg er verd noe. Men gjennom aktivitet blir jeg bedre kjent med meg 
selv, jeg opplever mestring, fellesskap og at jeg er verd noe.»  
 
Hønehuset på Tofte: I tett samarbeid med Asker kommune -psykisk helse og 
rus/feltsykepleien etablerte KFA et værested for mennesker i aktiv rus på Hønehuset på 
Tofte. Tilbudet er åpent hver tirsdag, samtaletilbud, utdeling av brukerutstyr og lunsj. 
Jentegruppe: Det store flertallet av gjestene i Kirkens feltarbeid er menn. Vi har derfor 
etablert en jentegruppe som møtes en gang i måneden.  
KFA har etablert et brukerråd med 7 medlemmer, 2 ansatte og 5 gjester valgt av og blant 
gjestene/dagarbeiderne 
I samarbeid med kriminalomsorgen har 3 personer sonet samfunnsstraffen hos oss. Vi har 
også hatt personer i arbeidstrening via NAV. 
KFA har mottatt en rekke besøk; Velferdsutvalget, fellesrådet, nyansatte i bispedømmet, 
politiske partier, frivillige og ideelle organisasjoner. Vi har også holdt flere foredrag i 
menigheter, Rotary, Lions klubber mm. Arbeidet har vært omtalt i flere artikler i Budstikka, i 
Røyken og Hurum avis og i våre menighetsblad. 
 
Kirkens feltarbeid har en rekke støttespillere i lokalsamfunnet. Rett før jul tilbød en lokal frisør 
å klippe gjestene våre, og 14 gjester fikk ny fin sveis til jul. Flere hadde ikke vært hos frisøren 
på flere år. Vi ønsker å takke enkeltpersoner, kommune, frivillige organisasjoner, bedrifter og 
offentlige aktører for all støtte i året som har gått. 
 
 
Gudrun Brøvig Silde, Daglig leder, Kirkens Feltarbeid Asker 
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ASKER OG VARDÅSEN Y’S MEN’S CLUB 
 
Asker og Vardåsen Y’s Men’s Club Asker og Vardåsen Y’s Men’s Club er med i en 
internasjonal organisasjon, derfor det engelske navnet. Y er første bokstav i YMCA (KFUM), 
og ”Men” betyr ”mennesker”, kvinner og menn. 
 
Mange av oss som er med i klubben, har vært med i KFUK og KFUM i vår barndom og 
ungdom. Har vært speidere, vært med i barne- og ungdomsklubber og kor i kirken. At vi nå 
er med i Y’s Men-klubben, er en fortsettelse av dette. Vi får gode venner. Vi opplever et 
sosialt og kristent fellesskap. 
 
Vi har ikke bare klubbmøter, men drar på turer sammen, har kultur- og pizza-kvelder, går i 
kirken sammen og har en VENNSKAPSKLUBB i Danmark som vi fikk besøk av i mai 2022.  
Vi har også treff med naboklubbene: Høsttakkefest i Nittedal, Adventfest i Holmen, 
Nyttårsfest i Østenstad, også inviterer vi til Sommerfest i juni hvert år. 
 
Søndag 3. april 2022 kunne vi endelig feire klubbens 40års-JUBILEUM som måtte utsettes 2 
år p.g.a. korona. Tidligere regionsleder Jan Austad hold festtalen, og det var stor stemning! 
Dette kom samtidig med 100-årsjubileet til den internasjonale organisasjonen ble markert. 
 
Nytt våren 2022 var en SOSIAL UTLODNING. Bare medlemmene kunne kjøpe lodd (250kr.), 
også var det medlemmene som ga gevinster: sosiale opplevelser eller praktisk hjelp. Vi ble 
bedre kjent, vant festlige turer, hyggelig måltider, god støtte, ja, mange artige opplevelser! 
 
I 2022 bevilget klubben 25.000 kr. til barne- og ungdomsarbeidet i menighetene: 10.000 kr. til 
oppgradering av Hula på Askertun, 10.000 kr. til speiderne og 5.000 kr. til Vardåsen. 
 
Vi har et  ”ÅPENT MØTE” en gang i halvåret, men kan ha med ledsagere og gjester på alle 
klubbmøtene. I mars var Per Arne Dahls emne "Sårbarhetens kraft og risiko”. I november 
fortalte professor i kirkemusikk Harald Herresthal sin historie: ”Min mor valgte meg  -  Et 
krigsbarns historie”.  
 
Vi jobber for å få med flere på GJESTELISTEN vår, der en får oppleve klubbaktivitetene våre 
opp til et år, men de fleste blir medlem før året er gått. 31 er vi nå som håper å få nye med!  
 
Alle er VELKOMMEN PÅ GJESTELISTEN! 
 
Styret: President: Aud Magelssen Stønjum, forrige president: Bjørg Andås Ohnstad, 
visepresident: Eva Hatlem Adolfsen, kasserer: Svein Helge Skaare, sekretær: Else Vengnes 
Grue. 
 
 
 

  

 



_________________________________________________________ÅRSMELDING 2022 

 

Vardåsen menighet 44 

 

KIRKEAKADEMIET I ASKER 
 
Kirkeakademiet i Asker (KiA) er en frittstående organisasjon som samarbeider tett 
med menighetene i Asker og ser sitt arbeid som en del av kirkens virksomhet i bygda vår. 
KiA er et forum for dialog, samtale og refleksjon, forankret i kristen kultur og tradisjon.  
 
Kirkeakademiet hadde syv ordinære åpne møter i 2022 som alle ble holdt i Holmen kirke. 
Gjennomsnittlig deltakelse har vært på rundt 100, noe mindre snittet før pandemien. Vårens 
program hadde overskriften «Hvor begynner troen, og hvor slutter vitenskapen?» 
Foredragsholdere var psykiater og professor Finn Skårderud, nonne og partikkelfysiker 
Katarina Pajchel, skuespiller og regissør Kjetil Bang-Hansen, og professor i filosofi Einar 
Øverenget. Høstens program fokuserte på «Frihetens dilemmaer» med seniorforsker i 
immunologi Gunnveig Grødeland, samfunnsredaktør Torbjørn Røe Isaksen og prest og 
forfatter Geir Gundersen som bidragsytere.  
 
I september samarbeidet KiA med Asker menighet og kirkekor og den Ukrainske foreningen 
om å være lokalt vertskap for en konsert med Kyiv kammerkor. Det ble en unik 
konsertopplevelse som gjorde sterkt inntrykk på de tilstedeværende. Konserten ble 
muliggjort gjennom økonomisk støtte fra Asker kommune.  
 
KiA ledes av et selvsupplerende styre: Inge Westly (leder), Mette Hægeland Blom 
(nestleder), Knut Brakstad, Ingun Møgedal Brustugun, Kristin Bødtker Walstad og Kristin 
Gunleiksrud Raaum (perm). Styret vil takke menighetene i Asker for samarbeidet om 
kunngjøringer og informasjon, og en spesiell takk til Holmen menighet for åpne dører og 
praktisk tilrettelegging.  
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Ansatte i Vardåsen menighet 
Daglig leder    Åshild Solgaard 
Sokneprest    Dag Håland (t.o.m juli) 

Olaf Huuse Haraldstad (f.o.m. august) 
Kapellan    Olaf Huuse Haraldstad (t.o.m juli) 
     Solveig Vatn Weisser (f.o.m. september) 
Diakon     Irene Wiik Halle 
Menighetspedagog   Jorunn Bottolfs 
Organist    Yngvild Wattum Stuksrud 
Ungdomsarbeider   Chidera Maria Chukwuemeka (t.o.m. september) 
Kirketjenere på timesbasis  Erlend Salvigsen Okkenhaug (t.o.m juli) 
     Kristin Brusletto (t.o.m juli) 
     Hans Lorange Brandt  
     Eirik Wattum Stuksrud 
 

Ansatte i Engelsrud barnehage 
Barnehageleder   Maria Forvik 
Pedagogiske ledere   Ina Ingolfsland 
     Heidi Baardsrud 
Barnehagelærer   Lone Bergan Karlsen 
Barne- og ungdomsarbeidere: Mette Lybeck  

Heidi Opheim 
Asma Abid 

Assistenter    Ingebjørg Rosvold  
Laila Møller 

 

Medlemmer i Vardåsen menighetsråd 
Leder     Anne Markegård Øya 
Nestleder    Roar Nydal 
Medlemmer    Mari Elise Smebye  

Nils Inge Haus 
     Heming Olsen-Bergem 
     Hege Norset Blichfeldt 
     Irene Wenaas Holte 
     Kristian Abelsen 
     T.o.m. juli: Dag Håland (sokneprest) 
     F.o.m august: Olaf Huuse Haraldstad (sokneprest) 
Varamedlemmer   Signy Gautefall 

Aud Magelssen Stønjum 
Sekretær og saksbehandler  Åshild Solgaard (daglig leder) 
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Kontaktinformasjon Vardåsen kirke og menighetskontor 
 
Sentralbord kirkene i Asker:   66 75 40 90 
 
Postadresse: Vardefaret 40, 1388 Borgen 
E-post: vardasen.menighet.asker@kirken.no  
 

Daglig leder: Åshild Solgaard    as692@kirken.no 

Sokneprest: Olaf Huuse Haraldstad   oh253@kirken.no   

Kapellan: Solveig Vatn Weisser   sw327@kirken.no  

Diakon: Irene Wiik Halle    ih739@kirken.no 

Menighetspedagog: Jorunn Bottolfs  jb223@kirken.no 

Kantor: Yngvild Wattum Stuksrud   ys598@kirken.no  
  
 
 
 

Vardåsen Menighetsråd  
Leder: Anne Markegård Øya    anne.m.oya@gmail.com 
 
 
 
 
 
Les om menigheten på facebook eller nettside: http://www.vardasenkirke.no                              
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